
Polož. ID CPV kód MU Kód 
dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

262050 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119911 Sekretariát  - 86,00 5 430,00 21

86,00 430,00

262148 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 26,00 1 26,00 21

262149 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 26,00 1 26,00 21

262115 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 29,44 1 29,44 21

262128 30197330-8-1 2819284 Děrovač, 30 listů, mix barev * kapacita děrování 30 listů
* základna i páka jsou kovové
* aretace polohy páky
* rozteč 80 mm
* hloubka vložení 12 mm

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 66,11 1 66,11 21

262150 30193000-8-3 2101613 Kalíšek kovový ECO, velký, černý * kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 22,17 1 22,17 21

262125 30199720-3-10 1649458 Kostka lepená 8,5x8,5 cm * lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 20,11 2 40,22 21

262132 30192700-8-6 2520580 Nůžky kancelářské 21 cm * ergonomická pogumovaná rukojeť
* 21 cm

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 53,00 1 53,00 21

262140 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 41,14 1 41,14 21

262141 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 59,23 1 59,23 21

262123 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 84,00 20 1 680,00 21

262130 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 5,23 1 5,23 21

262147 30197000-6-9 4640495 Podložka pod myš gelová, černá * vyrobena z lehkého a odolného materiálu
* barva černá

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 127,14 1 127,14 21

262142 30199500-5-1b 3935807 Pořadač pákový A4 75 mm, mramor, červený hřbet * šíře hřbetu 75 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva červená

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 30,57 3 91,71 21

Dodávka: OBJ/1101/0594/24 - Kancelářské potřeby - podzim

Kancelářské potřeby 2024/3, OFFICE SYSTEM s.r.o., smlouva: SML/9006/0017/24 - Rámcová kupní smlouva "Dodávky kancelářských potřeb 2024 03" DNS_KP (účinnost 16.10.2024 - 15.04.2025). Vygenerováno: 20.11.2024 09:11
Dodání: Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1101/0592/24 - kancelářský papír

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262143 30199500-5-1c 3935805 Pořadač pákový A4 75 mm, mramor, modrý hřbet * šíře hřbetu 75 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva modrá

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 30,57 3 91,71 21

262144 30199500-5-1d 3935806 Pořadač pákový A4 75 mm, mramor, zelený hřbet * šíře hřbetu 75 mm
* formát A4 
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty 
* barva zelená

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 30,57 2 61,14 21

262145 30199500-5-1e 3935804 Pořadač pákový A4 75 mm, mramor, žlutý hřbet * šíře hřbetu 75 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva žlutá

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 30,57 2 61,14 21

262146 30199500-5-30f 3110635 Pořadač pákový Economy A4 50 mm, modrý * formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 39,92 5 199,60 21

262136 30192150-7-1 2918695 Razítko COLOP S120, datumové * výška písma 4 mm
* měsíce číslem
* náhradní polštářek E/10

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 156,00 1 156,00 21

262137 30197321-2-1 2521113 Rozešívač * na odstraňování sponek ze sešitých dokumentů
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 11,29 1 11,29 21

262135 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 89,00 1 89,00 21

262138 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 10,09 5 50,45 21

262124 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 60,24 2 120,48 21

262131 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 43,71 1 43,71 21

262127 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 17,69 2 35,38 21

262126 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 41,20 1 41,20 21

262133 30192125-3-1b 2112746 Zvýrazňovač, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 7,44 1 7,44 21

262134 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 119926 Oddělení veřejných zakázek  - 7,44 1 7,44 21



1 165,87 3 243,37

262241 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 86,00 100 8 600,00 21

86,00 8 600,00

262270 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 84,30 6 505,80 21

262268 30197620-8-9 1634054 Blok A4, linkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů * s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* listy opatřeny perforací
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 40,40 10 404,00 21

262269 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 29,44 15 441,60 21

262253 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 36,76 10 367,60 21

262264 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 1,49 10 14,90 21

262255 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 10,64 20 212,80 21

262263 30192121-5-2a 2122172 Pero kuličkové 0112, černé * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 5,05 5 25,25 21

262262 30192121-5-2b 2123182 Pero kuličkové 0112, červené * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: červená

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 5,05 5 25,25 21

262256 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 5,62 3 16,86 21

262260 30192100-2-1 2247607 Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, bílá * školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 2,93 15 43,95 21

262278 30193000-8-141f 3610599 Roztřiďovač papírový 1/3 A4 (balení 100 ks) * pro snadnou orientaci v pořadačích
* formát 1/3 A4 (105x240 mm)
* mix barev
* 100 listů v balení

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 76,73 1 76,73 21

262254 30192900-0-5 2727194 Tužka korekční, 8 ml * korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 6,73 3 20,19 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1101/0601/24 - EO - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1101/0600/24 - EO - papíry

I I I I I I I I I I 



262267 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 46,29 1 46,29 21

262257 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 7,44 10 74,40 21

262259 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 7,44 10 74,40 21

366,31 2 350,02

262293 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 26,00 4 104,00 21

262292 30193700-5-24a 3912105 Krabice archivační 100 mm, bílá * materiál vlnitá lepenka
* výška 350 mm
* hloubka 250 mm
* šířka hřbetu 100 mm

XXXXXXXXX 119914 Ekonomické oddělení  - 23,42 300 7 026,00 21

49,42 7 130,00

263013 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 25,00 6 150,00 21

263009 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 31,14 10 311,40 21

263010 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 41,14 2 82,28 21

263012 30199711-7-1 1119773 Obálka DL s okénkem, samolepicí, balení 50 ks * rozměr 220x110 mm
* s okénkem
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 48,34 20 966,80 21

263007 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 84,00 25 2 100,00 21

263019 30192121-5-5d 2130352 Pero gelové AH-806, zelené * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: zelená

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 12,67 12 152,04 21

263008 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 10,64 10 106,40 21

263018 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 5,90 12 70,80 21

263017 30192124-6-3c 2253635 Popisovač permanent, 1 mm, modrý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 5,90 12 70,80 21

263015 30192124-6-2b 2281125 Popisovač 2811, červený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva červená

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 8,91 12 106,92 21

Dodávka: OBJ/1101/0602/24 - EO - archiv + baterie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1101/0630/24 - kancelářské potřeby 11/2024

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 
I 11 I 



263020 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 22,71 1 22,71 21

263023 30195700-9-2 5819703 Ubrousky čisticí na monitor v dóze * vyčistí všechny skleněné plochy včetně monitorů a filtrů
* box lze opakovaně naplňovat
* ekologické čištění
* antistatické čištění redukuje usazování prachu
* obsahuje 100 čisticích ubrousků

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 69,19 1 69,19 21

263014 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 41,20 5 206,00 21

263021 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 7,44 12 89,28 21

263022 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 119912 Personální oddělení  - 7,44 12 89,28 21

421,62 4 593,90

262107 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 59,23 5 296,15 21

262101 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 77,00 30 2 310,00 21

262103 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 11,49 1 11,49 21

262105 30192121-5-5b 2343608 Pero gelové AH-806, červené * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: červená

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 12,67 10 126,70 21

262106 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 12,67 10 126,70 21

262104 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 6,90 15 103,50 21

262102 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 100,34 4 401,36 21

280,30 3 375,90

263548 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119396 Oddělení Centra jazykového vzdělávání na Lékařské fakultě  - 77,00 30 2 310,00 21

77,00 2 310,00Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1107/0021/24 - Kancelářské potřeby

Dodávka: OBJ/1105/0006/24 - nespecifikováno

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1105/0008/24 - nespecifikováno

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 



261955 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

26,00 20 520,00 21

261954 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

26,00 30 780,00 21

261964 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

84,30 2 168,60 21

261963 30199410-7-3 1711157 Bloček samolepicí Stick´n 76x127 mm (balení 6 ks) * 6x100 listů
* mix barev
* 127x76 mm

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

93,78 1 93,78 21

261972 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

29,44 6 176,64 21

261960 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

43,29 2 86,58 21



261965 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

25,00 6 150,00 21

261966 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

45,23 1 45,23 21

261967 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

45,23 1 45,23 21

261959 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

6,74 4 26,96 21

261957 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

23,40 5 117,00 21

261958 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

25,67 5 128,35 21



261953 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

86,00 20 1 720,00 21

261970 30194220-3-5 2381975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m popisovatelná s odvíječem * popisovatelná perem, tužkou, značkovačem
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

39,29 5 196,45 21

261971 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

34,73 5 173,65 21

261961 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

12,67 40 506,80 21

261962 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

10,64 10 106,40 21

261968 30193000-8-141f 3610599 Roztřiďovač papírový 1/3 A4 (balení 100 ks) * pro snadnou orientaci v pořadačích
* formát 1/3 A4 (105x240 mm)
* mix barev
* 100 listů v balení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

76,73 1 76,73 21



261969 30197110-0-5 2849547 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) * velikost 32 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

8,80 6 52,80 21

261956 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz NU22-08-00424 - Vývoj a 
klinické využití nové metody 
identifikace pacientů s 
rizikem rekurentních 
kolorektálních lézí a 
personalizace jejich 
dispenzární péče pomocí 
stanovení mutační nálože a 
klinicko-patologického 
fenotypu

23,79 5 118,95 21

766,73 5 290,15

262948 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 26,00 10 260,00 21

262949 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 26,00 10 260,00 21

262919 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 43,29 1 43,29 21

263522 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 43,87 1 43,87 21

263527 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 36,76 5 183,80 21

262925 30192700-8-8 2510100 Lepidlo disperzní KOH-I-NOOR, 100 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, dřeva a dalších materiálů (např. 
keramika, sklo, textil apod.)
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 44,34 5 221,70 21

262926 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 4,80 10 48,00 21

262933 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 157,14 1 157,14 21

263536 30192131-8-2 1012031 Mikrotužka, 0,7 mm, mix barev * mikrotužka s plastovým tělem
* trojhranný ergonomický tvar
* mazací pryž
* tuha 0,7 mm

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 10,23 10 102,30 21

262931 30192113-6-2c 2713667 Náplň do kuličkového pera 0,5 mm, modrá * pro kuličkové pero Falk
* šíře stopy 0,5
* barva modrá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 1,31 30 39,30 21

262932 30192113-6-1c 2258011 Náplň pro kuličkové pero, modrá * náplň s hrotem 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 7,13 30 213,90 21

262927 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 6,74 5 33,70 21

262947 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 59,23 10 592,30 21

262928 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 3,14 5 15,70 21

Dodávka: OBJ/1107/0027/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262950 30194220-3-4 6486615 Páska balicí 66 m/48 mm, hnědá * vyrobeny z pevného polypropylenu
* pro všechny typy ručních odvíječů pásek
* hnědé provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 14,71 10 147,10 21

263530 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 11,49 5 57,45 21

262922 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 34,73 10 347,30 21

262920 30194220-3-9 212011 Páska lepicí 25 mm x 10 m, oboustranná * šířka 25 mm
* návin 10 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 16,74 1 16,74 21

263529 30194220-3-9 212011 Páska lepicí 25 mm x 10 m, oboustranná * šířka 25 mm
* návin 10 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 16,74 1 16,74 21

262917 30194220-3-22 6255075 Páska lepicí 25 mm x 50 m, krepová * krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 14,43 1 14,43 21

262921 30194220-3-10 6501075 Páska lepicí 50 mm x 10 m, oboustranná transparentní * šířka 50 mm
* návin 10 metrů
* oboustranná
* transparentní

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 23,00 1 23,00 21

262918 30194220-3-20 6505075 Páska lepicí 50 mmx50 m krepová žlutá * šířka 50 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 28,71 1 28,71 21

262929 30192121-5-3 2550335 Pero kuličkové čtyřbarevné, stříbrné * kovové stříbrné tělo
* průměr hrotu 0,8 mm
* šíře stopy 0,7 mm
* délka stopy až 1.000 m
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 62,86 10 628,60 21

262930 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 10,64 20 212,80 21

262934 30192124-6-17e 2410402 Popisovač Centropen 2646, sada 4 ks * nepermanentní inkoust odolný setření
* smývatelný vodou
* vhodný pro popisování fólií
* šíře stopy 0,6 mm
* sada 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 39,34 5 196,70 21

262935 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 5,15 10 51,50 21

262936 30192124-6-20c 2410225 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, červený * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva červená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 5,15 10 51,50 21

262937 30192124-6-20b 2410235 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, modrý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva modrá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 9,20 10 92,00 21

262938 30192124-6-20d 2410255 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, zelený * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva zelená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 5,15 10 51,50 21



263540 30192124-6-10a 2273995 Popisovač na textil 2739, černý * bez nutnosti zažehlení
* zdravotně nezávadný inkoust
* prát do 60 °C
* skladovat ve vodorovné poloze
* ventilační chránítko
* válcový hrot
* průměr hrotu 3,9 mm
* stopa šíře 1,8 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 8,56 5 42,80 21

262939 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 23,61 10 236,10 21

262946 30192100-2-1 2247607 Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, bílá * školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 2,93 20 58,60 21

263537 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 89,00 1 89,00 21

263523 30197100-7-3 2953193 Spojovače kancelářské do sešívače, č. 10 (balení 1.000 ks) * typ č. 10
* kapacita sešití až 10 listů papíru
* do sešívače
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 3,01 5 15,05 21

263524 30197100-7-10 2847039 Spojovače kancelářské ECO 26/6 (balení 1.000 ks) * velikost 26/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* vysoce kvalitní, ocelové, galvanicky pokovené
* balení 1.000 ks

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 6,65 5 33,25 21

263525 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 10,09 5 50,45 21

263526 30197110-0-5 2849547 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) * velikost 32 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 8,80 5 44,00 21

263528 30192900-0-5 2727194 Tužka korekční, 8 ml * korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 6,73 5 33,65 21

263535 30192131-8-3 252013 Tužka mechanická * mechanická tužka s 2 mm tuhou
* stiskací automatický posun tuhy
* celokovová
* v knoflíku ukryté hrotítko

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 70,53 10 705,30 21

262923 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 23,79 10 237,90 21

262924 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 43,71 10 437,10 21

262940 30192124-6-22e 2230999 Značkovač Kores K-Marker permanentní, kulatý, sada 4 ks * rychle zasychá
* píše na všechny druhy povrchů včetně CD a DVD
* kulatý hrot
* šíře 3 mm
* sada 4 barev - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 41,14 3 123,42 21

262941 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 7,44 10 74,40 21

262942 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 7,44 10 74,40 21

262943 30192125-3-1b 2112746 Zvýrazňovač, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 7,44 10 74,40 21



262944 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 7,44 10 74,40 21

262945 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 119612 Institut biostatistiky a analýz  - 7,44 10 74,40 21

1 143,77 6 629,69

262669 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110513 Biologický ústav  - 26,00 10 260,00 21

26,00 260,00

261915 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

258,45 2 516,90 21

261914 30197620-8-23 1631605 Blok A6, linkovaný, se spirálou nahoře * linkovaný
* horní spirála
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A6
* 50 listů

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

17,54 10 175,40 21

261939 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

59,23 5 296,15 21

261917 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

6,90 5 34,50 21

261918 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

6,90 10 69,00 21

261921 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

5,15 5 25,75 21

261922 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

5,62 5 28,10 21

Dodávka: OBJ/1114/0301/24 - KP 11/2024-AZV-kancelář

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1113/0403/24 - baterie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

11 I I I I I 11 I 

I I I I I I I I I I I I 
I I I I 



261935 30199500-5-8a 3215107 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, čirý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva čirá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

50,31 2 100,62 21

261936 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

50,31 2 100,62 21

261937 30199500-5-8c 3215645 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, oranžový * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

50,31 2 100,62 21

261938 30199500-5-8d 3215555 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, zelený * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

50,31 2 100,62 21

261927 30199500-5-31f 3917705 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, bílý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva bílá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

61,70 1 61,70 21

261928 30199500-5-31a 3112195 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, černý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva černá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

39,92 1 39,92 21

261929 30199500-5-31b 3113825 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, červený * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva červená

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

39,92 1 39,92 21

261930 30199500-5-31c 3114535 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, modrý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

39,92 1 39,92 21

261931 30199500-5-31i 3917745 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, oranžový * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva oranžová

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

61,70 1 61,70 21



261932 30199500-5-31h 3917746 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, tyrkysový * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva tyrkysová

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

61,70 1 61,70 21

261933 30199500-5-31d 3116955 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, zelený * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva zelená

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

39,92 1 39,92 21

261934 30199500-5-31e 3117675 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, žlutý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva žlutá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

39,92 1 39,92 21

261923 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

89,00 1 89,00 21

261924 30197100-7-10 2847039 Spojovače kancelářské ECO 26/6 (balení 1.000 ks) * velikost 26/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* vysoce kvalitní, ocelové, galvanicky pokovené
* balení 1.000 ks

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

6,65 10 66,50 21

261916 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

17,69 3 53,07 21

261925 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav NU23-06-00301 - Využití 
moderních technologií v 
individualizovaném přístupu 
k operačnímu řešení 
rozštěpových vad obličeje u 
dětských pacientů

33,26 2 66,52 21

1 092,33 2 208,07

262734 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 110518 Ústav patologické fyziologie  - 84,00 5 420,00 21

262725 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 110518 Ústav patologické fyziologie  - 100,34 4 401,36 21

262730 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 110518 Ústav patologické fyziologie  - 41,20 1 41,20 21

225,54 862,56Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1118/0402/24 - kancelářské potřeby



262869 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 110518 Ústav patologické fyziologie  - 13,93 5 69,65 21

13,93 69,65

263349 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 10,64 8 85,12 21

263350 30197100-7-8 2314051 Klip kancelářský kovový 51 mm (balení 12 ks) * rozměr 51 mm XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 90,23 10 902,30 21
263352 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů

* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 31,14 10 311,40 21

263353 30193000-8-23 2134999 Obal závěsný A4 U rozšířený, 100 mic (balení 50 ks) * rozměry 220x300 mm
* dokáže pojmout až 70 listů papíru
* euroděrování na straně zesíleno pro větší zátěž
* tloušťka 100 mikronů
* transparentní
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 117,86 9 1 060,74 21

263354 30193000-8-47d 3101635 Odkladač Esselte, čirý * formát A4
* možnost stohování kolmo i předsazeně
* rozměry 254x61x350 mm
* barva čirá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 47,14 10 471,40 21

263361 30192121-5-7 2117511 Pero kuličkové AT-15 na pružině * kuličkové pero ve stojánku - ležící
* pružina spojující pero s držákem
* zespodu je samolepka 
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 8,66 30 259,80 21

263355 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 6,90 50 345,00 21

263357 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 6,90 50 345,00 21

263358 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 50,31 25 1 257,75 21

263359 30199500-5-8c 3215645 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, oranžový * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 50,31 30 1 509,30 21

263360 30199500-5-8d 3215555 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, zelený * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 50,31 30 1 509,30 21

263370 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 24,67 5 123,35 21

Dodávka: OBJ/1128/0014/24 - KP 11/2024 P-POOL

Dodávka: OBJ/1118/0411/24 - baterie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.
I I I I I I 



263368 30193000-8-13b 3113619S Spisovka na dokumenty A4, čirá, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* čirá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 39,05 10 390,50 21

263369 30193000-8-13c 3113617S Spisovka na dokumenty A4, modrá, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 39,05 10 390,50 21

263362 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 10,09 10 100,90 21

263363 30197110-0-5 2849547 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) * velikost 32 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 8,80 7 61,60 21

263366 30199720-3-9 1649456 Vložka do špalíčku nelepená 8,5x8,5, bílá * nelepená
* rozměry 8,5x8,5 cm

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 22,51 10 225,10 21

263367 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 33,26 17 565,42 21

647,83 9 914,48

262458 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 94,29 5 471,45 21

262354 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 77,79 1 77,79 21

262355 30193000-8-3 2101613 Kalíšek kovový ECO, velký, černý * kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 22,17 8 177,36 21

262353 30195700-9-1 4859231 Kapalina čisticí na bílé tabule 250 ml * odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 85,19 1 85,19 21

262352 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 45,23 2 90,46 21

262351 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 45,23 2 90,46 21

262430 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 6,74 1 6,74 21

262433 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 23,40 2 46,80 21

262416 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 3,14 5 15,70 21

262422 30194220-3-14 6756607 Páska balicí 66 m/75 mm, transparentní * šíře pásky 75 mm
* návin 66 metrů
* transparentní

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 19,86 5 99,30 21

262420 30194220-3-10 6501075 Páska lepicí 50 mm x 10 m, oboustranná transparentní * šířka 50 mm
* návin 10 metrů
* oboustranná
* transparentní

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 23,00 10 230,00 21

262434 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 6,90 50 345,00 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1128/0016/24 - KP VIK 11/2024



262469 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 6,90 50 345,00 21

262348 30199500-5-30f 3110635 Pořadač pákový Economy A4 50 mm, modrý * formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 39,92 5 199,60 21

262347 30199500-5-31c 3114535 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, modrý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 39,92 5 199,60 21

262349 30199500-5-31h 3917746 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, tyrkysový * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva tyrkysová

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 61,70 5 308,50 21

262446 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 3,48 10 34,80 21

262447 30194000-5-2 2277132 Pravítko 30 cm * plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 5,03 10 50,30 21

262443 30197321-2-1 2521113 Rozešívač * na odstraňování sponek ze sešitých dokumentů
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 11,29 2 22,58 21

262463 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 24,67 3 74,01 21

262451 30193000-8-165c 3524163S Spisovka na dokumenty A6 s drukem, modrá, 5 ks * formát A6
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 200 mic
* barva modrá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 35,20 10 352,00 21

262436 30197100-7-3 2953193 Spojovače kancelářské do sešívače, č. 10 (balení 1.000 ks) * typ č. 10
* kapacita sešití až 10 listů papíru
* do sešívače
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 3,01 20 60,20 21

262350 30195920-7-1 4124129 Tabule magnetická, 120x90 cm * magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 120x90 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 890,00 3 2 670,00 21

263496 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 100,34 2 200,68 21



262439 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 60,63 2 121,26 21

262441 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 33,26 10 332,60 21

1 768,29 6 707,38

262968 30192000-1-3 5111270S Baterie, nabíjecí, AA, 2700mAh, 1,2 V (balení 4 ks) * AA
* nabíjecí
* NiMH
* napětí 1,2 V
* 2.700 mAh

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 342,28 1 342,28 21

262969 30192000-1-4 5978612 Baterie nabíjecí, AAA 1000mAh (balení 4 ks) * AAA
* nabíjecí, NiMH
* napětí 1,2 V
* 1.000 mAh

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 282,86 4 1 131,44 21

262996 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 258,45 1 258,45 21

262993 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 36,76 3 110,28 21

262991 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 4,80 6 28,80 21

262994 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 25,67 2 51,34 21

262995 30192700-8-6 2520580 Nůžky kancelářské 21 cm * ergonomická pogumovaná rukojeť
* 21 cm

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 53,00 2 106,00 21

262990 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 59,23 5 296,15 21

262967 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 86,00 25 2 150,00 21

262998 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 34,73 3 104,19 21

263000 30192121-5-11 8458207 Pero gelové fluo, sada 6 barev * transparentní tělo s gumovým gripem
* s víčkem a s klipem
* neonové barvy
* 6 barev: černá, modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 31,49 1 31,49 21

262992 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 10,64 11 117,04 21

Dodávka: OBJ/1141/0009/24 - Nákup P-Pool

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262989 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 6,90 20 138,00 21

262999 30192124-6-2e 2461104 Popisovač 4611, sada 4 ks * stopa 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* 4 barvy inkoustu - černá, červená, modrá, tmavě zelená

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 39,81 1 39,81 21

262997 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 17,69 3 53,07 21

1 290,31 4 958,34

263646 30192000-1-4 5978612 Baterie nabíjecí, AAA 1000mAh (balení 4 ks) * AAA
* nabíjecí, NiMH
* napětí 1,2 V
* 1.000 mAh

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 282,86 1 282,86 21

263642 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 25,00 1 25,00 21

263629 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 59,23 2 118,46 21

263627 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 86,00 15 1 290,00 21

263644 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 6,90 11 75,90 21

263645 30199720-3-9 1649456 Vložka do špalíčku nelepená 8,5x8,5, bílá * nelepená
* rozměry 8,5x8,5 cm

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 22,51 1 22,51 21

263643 30199720-3-8 1724081 Záložka 15x50 mm, 5 barev po 100 lístcích (balení 5 ks) * papírové záložky
* rozměry 15x50 mm
* lze na ně psát
* 5 neonových barev
* od každé barvy 100 lístků
* sáček s úchytem

XXXXXXXXX 110221 Neurologická klinika  - 8,00 3 24,00 21

490,50 1 838,73

262014 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

258,45 2 516,90 21

262023 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

94,57 2 189,14 21

262018 30193000-8-23 2134999 Obal závěsný A4 U rozšířený, 100 mic (balení 50 ks) * rozměry 220x300 mm
* dokáže pojmout až 70 listů papíru
* euroděrování na straně zesíleno pro větší zátěž
* tloušťka 100 mikronů
* transparentní
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

117,86 2 235,72 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1142/0025/24 - Kancelářské potřeby SV

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1141/0011/24 - Kancelářské potřeby P-Pool



262013 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

86,00 15 1 290,00 21

262017 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

10,64 10 106,40 21

262020 30199500-5-31d 3116955 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, zelený * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva zelená

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

39,92 2 79,84 21

262019 30199500-5-31e 3117675 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, žlutý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva žlutá

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

39,92 2 79,84 21

262022 30193000-8-114a 3533591 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, čirá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

18,29 5 91,45 21

262021 30193000-8-114c 3533588 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, růžová * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

18,29 5 91,45 21

262015 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

41,20 1 41,20 21

262016 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 110222 Psychiatrická klinika MUNI/A/1609/2023 - 
Inovativní metody léčby na 
základě neurobiologických 
poznatků pro pacienty s 
duševními poruchami

46,29 5 231,45 21

771,43 2 953,39

260236 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 26,00 20 520,00 21

260237 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 26,00 15 390,00 21

261552 30192000-1-27 5165583 Baterie CR 123A, 3 V, 1 ks * lithiová baterie CR123A
* napětí 3 V
* rozměry 16,8 × 34,5 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 67,43 5 337,15 21

261553 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 16,43 5 82,15 21

260238 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 16,43 10 164,30 21

Dodávka: OBJ/1145/0008/24 - kancl. potřeby 2024

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



261554 30192000-1-22 5451120S Baterie LR44 A 76, alkalická 1,5 V, 5 ks * alkalická baterie
* LR 44
* napětí 1,5 V
* rozměry 11,6 x 5,4 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 69,25 5 346,25 21

260239 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 13,93 25 348,25 21

260247 30197330-8-1 2819284 Děrovač, 30 listů, mix barev * kapacita děrování 30 listů
* základna i páka jsou kovové
* aretace polohy páky
* rozteč 80 mm
* hloubka vložení 12 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 66,11 1 66,11 21

260229 30199500-5-4f 3625495 Deska s tkanicí A4, mramor, černá * mramorovaný potisk
* ekonomická varianta s navlečenými PES tkanicemi
* formát A4
* barva mramorování černá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 20,91 155 3 241,05 21

260240 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 94,29 1 94,29 21

260213 30199720-3-10 1649458 Kostka lepená 8,5x8,5 cm * lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 20,11 3 60,33 21

260216 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 4,80 15 72,00 21

260243 30193000-8-79 6410100 Motouz lněný 100 m, 100 g * atest zdravotní nezávadnosti
* návin 100 m
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 19,48 3 58,44 21

260244 30193000-8-77 6420041 Motouz lněný 40 g, bílý * návin 60 m
* průměr 1,25 mm
* hmotnost 40 g
* barva bílá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 26,52 3 79,56 21

260217 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 6,74 1 6,74 21

260218 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 25,67 3 77,01 21

260233 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 59,23 1 59,23 21

260210 30199230-1-3 1116733 Obálka C6 samolepicí, bílá, balení 50 ks * rozměr 162x114 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 36,21 2 72,42 21

260212 30199230-1-31 1117231 Obálka C6 samolepicí s krycí páskou, balení 50 ks * C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 29,71 4 118,84 21

260209 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 77,00 25 1 925,00 21

262090 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 11,49 5 57,45 21

260228 30192121-5-11 8458207 Pero gelové fluo, sada 6 barev * transparentní tělo s gumovým gripem
* s víčkem a s klipem
* neonové barvy
* 6 barev: černá, modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 31,49 1 31,49 21

260241 30197000-6-18 5610262 Podložka pod myš černá * tloušťka 6 mm
* barva - černá
* protiskluzová spodní vrstva
* rozměr 6x220x250 mm

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 22,57 3 67,71 21

261555 30197000-6-9 4640495 Podložka pod myš gelová, černá * vyrobena z lehkého a odolného materiálu
* barva černá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 127,14 2 254,28 21

260235 30199780-1-1a 3554995 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, černá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 18,61 2 37,22 21



260220 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 5,62 10 56,20 21

260221 30192124-6-22b 2160125 Popisovač ECO permanentní, kulatý, červený * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva červená

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 5,62 3 16,86 21

260222 30192124-6-22c 2160135 Popisovač ECO permanentní, kulatý, modrý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 5,62 3 16,86 21

260223 30192124-6-22d 2451114 Popisovač ECO permanentní, kulatý, zelený * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva zelená

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 5,62 3 16,86 21

260225 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 5,90 10 59,00 21

260219 30192124-6-18 2779006 Popisovač 7550, sada 6 ks * popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm a ventilačním chránítkem
* zdravotně nezávadný, vypratelný
* 6 barev

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 12,73 3 38,19 21

260245 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 24,67 1 24,67 21

260246 30193000-8-148 6701825 Sáček uzavírací 18x25 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 18x25 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 46,09 1 46,09 21

261533 30197620-8-4 1200469 Sešit A4 čistý 440 recyklovaný * vhodné pro školy i kanceláře
* vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 440
* formát A4
* bez linek
* počet listů 40

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 11,73 20 234,60 21

261535 30197620-8-3 1200470 Sešit A4 linkovaný 444 recyklovaný * 40 listů - linkovaný
* formát A4

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 11,73 10 117,30 21

261538 30197620-8-30 1200473 Sešit A4 linkovaný 464 recyklovaný * obsah 60 listů
* potisk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A4

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 16,81 10 168,10 21

261537 30197620-8-30 1200473 Sešit A4 linkovaný 464 recyklovaný * obsah 60 listů
* potisk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A4

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 16,81 20 336,20 21

261541 30197620-8-2 1200570 Sešit A5 čistý 540 recyklovaný * vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 540
* formát A5
* bez linek
* počet listů 40

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 6,35 20 127,00 21

261542 30197620-8-7 1200572 Sešit A5 čtverečkovaný 545 recyklovaný * 40 listů
* potisk čtverečkovaný se čtverečky 5x5 mm
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A5

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 6,35 10 63,50 21

261543 30197620-8-1 1200571 Sešit A5 linkovaný 544 recyklovaný * vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 544
* formát A5
* linkovaný
* počet listů 40

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 6,35 10 63,50 21

261544 30197620-8-29 1200574 Sešit A5 linkovaný 564 recyklovaný * 60 listů
* potisk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A5

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 8,89 10 88,90 21

261545 30197620-8-25 1106442 Sešit A6 linkovaný 644, 40 listů * formát A6
* linkovaný (linka 8 mm)
* rozsah 40 listů

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 4,83 5 24,15 21



260226 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 89,00 1 89,00 21

260231 30193000-8-114d 3533589 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, modrá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 18,29 2 36,58 21

260215 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 7,66 5 38,30 21

261547 30197644-2-17 1626003 Výkresy barevné A4 225 g, mix 5x10 barev * formát A4
* mix 10 barev
* v balení 5 listů od každé barvy

XXXXXXXXX 110225 Urologická klinika  - 124,56 2 249,12 21

1 374,78 10 478,25

261731 30199230-1-4a 1115733 Obálka C5 samolepicí, balení 50 ks * rozměr 229x162 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110240 Gynekologicko-porodnická klinika MUNI/LF-SUp/1350/2023 - 
Prognostický význam nových 
biomarkerů identifikovaných 
na základě analýzy 
extracelulárních vesikulů 
izolovaných z ascitu u 
pacientek s ovariálním 
karcinomem

58,46 2 116,92 21

261727 30197644-2-14 1154100 Papír Color Copy, A4, 100 g/m2 (balení 500 listů) * formát A4
* gramáž 100 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110240 Gynekologicko-porodnická klinika MUNI/LF-SUp/1350/2023 - 
Prognostický význam nových 
biomarkerů identifikovaných 
na základě analýzy 
extracelulárních vesikulů 
izolovaných z ascitu u 
pacientek s ovariálním 
karcinomem

207,14 5 1 035,70 21

261726 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 110240 Gynekologicko-porodnická klinika MUNI/LF-SUp/1350/2023 - 
Prognostický význam nových 
biomarkerů identifikovaných 
na základě analýzy 
extracelulárních vesikulů 
izolovaných z ascitu u 
pacientek s ovariálním 
karcinomem

84,00 13 1 092,00 21

349,60 2 244,62

263242 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

258,45 3 775,35 21

263239 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

36,76 5 183,80 21

Dodávka: OBJ/1163/0016/24 - AZV projekt - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1154/0010/24 - Kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



263241 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

157,14 3 471,42 21

263237 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

59,23 5 296,15 21

263244 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

77,00 10 770,00 21

263240 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

34,73 5 173,65 21

263235 30199500-5-31b 3113825 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, červený * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva červená

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

39,92 3 119,76 21

263234 30199500-5-31i 3917745 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, oranžový * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva oranžová

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

61,70 3 185,10 21

263233 30199500-5-31h 3917746 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, tyrkysový * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva tyrkysová

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

61,70 3 185,10 21

263236 30199500-5-31e 3117675 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, žlutý * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva žlutá

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

39,92 3 119,76 21



263238 30193000-8-114c 3533588 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, růžová * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 110313 Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie NW24-08-00367 - Komplexní 
in vitro, ex vivo a in vivo 
experimentální studie 
osteoinduktivního 
fosfátového adheziva 
určeného pro lepení zlomenin 
kostí a provádění artrodéz.

18,29 5 91,45 21

844,84 3 371,54

262675 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110319 Klinika dětské otorhinolaryngologie  - 36,76 2 73,52 21

262670 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110319 Klinika dětské otorhinolaryngologie  - 25,67 1 25,67 21

262674 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110319 Klinika dětské otorhinolaryngologie  - 41,14 1 41,14 21

262676 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 110319 Klinika dětské otorhinolaryngologie  - 89,00 1 89,00 21

262677 30197100-7-10 2847039 Spojovače kancelářské ECO 26/6 (balení 1.000 ks) * velikost 26/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* vysoce kvalitní, ocelové, galvanicky pokovené
* balení 1.000 ks

XXXXXXXXX 110319 Klinika dětské otorhinolaryngologie  - 6,65 1 6,65 21

262678 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 110319 Klinika dětské otorhinolaryngologie  - 10,09 1 10,09 21

209,31 246,07

263232 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110523 Ústav lékařské psychologie a psychosomatiky NU22-09-00056 - Ověření 
účinnosti eHealth mobilní 
aplikace na podporu 
duševního zdraví při 
snižování stresu a prevenci 
stresem navozených změn 
psycho-neuroendokrino-
imunologické sítě u 
pacientek s nádorem prsu po 
ukončené adjuvantní 
chemoterapii

86,00 12 1 032,00 21

86,00 1 032,00

262067 30192700-8-6 2520580 Nůžky kancelářské 21 cm * ergonomická pogumovaná rukojeť
* 21 cm

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

53,00 1 53,00 21

262052 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

77,00 8 616,00 21

Dodávka: OBJ/1177/0301/24 - RB, Kancelářské potřeby pro XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1173/0016/24 - Kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1169/0013/24 - kancelářské potřeby



262056 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

10,09 3 30,27 21

262055 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

60,24 1 60,24 21

262058 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

15,16 15 227,40 21

262057 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

15,16 30 454,80 21

262066 30192124-6-24d 2855955 Značkovač 8559 stíratelný, zelený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

15,16 10 151,60 21

262068 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

7,44 1 7,44 21

262069 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

7,44 1 7,44 21

260,69 1 608,19

262119 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

41,14 1 41,14 21

262116 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

77,00 10 770,00 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1177/0302/24 - XXX



262120 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

11,49 1 11,49 21

262121 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

5,23 5 26,15 21

262117 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

5,05 10 50,50 21

262118 30193000-8-114a 3533591 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, čirá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

18,29 20 365,80 21

262122 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav NU21-07-00189 - 
Randomizovaná dvojitě 
zaslepená placebem 
kontrolovaná multicentrická 
studie účinnosti a 
bezpečnosti vysoce ředěného 
atropinového collyria při 
zpomalování rozvoje 
krátkozrakosti u dětí.

23,79 3 71,37 21

181,99 1 336,45

262237 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

26,00 2 52,00 21

262238 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

26,00 2 52,00 21

262054 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

258,45 2 516,90 21

262236 30193700-5-11a 3251035 Krabice na spisy tříklopá s gumou průhledná, modrá * vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* modrá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

51,10 1 51,10 21

Dodávka: OBJ/1177/0306/24 - Kancelářské potřeby 2

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262261 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

45,23 4 180,92 21

262221 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

23,40 10 234,00 21

262233 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

31,14 5 155,70 21

262242 30194220-3-4 6486615 Páska balicí 66 m/48 mm, hnědá * vyrobeny z pevného polypropylenu
* pro všechny typy ručních odvíječů pásek
* hnědé provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

14,71 2 29,42 21

262220 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

5,23 10 52,30 21

262219 30194220-3-10 6501075 Páska lepicí 50 mm x 10 m, oboustranná transparentní * šířka 50 mm
* návin 10 metrů
* oboustranná
* transparentní

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

23,00 1 23,00 21

262223 30192124-6-17e 2410402 Popisovač Centropen 2646, sada 4 ks * nepermanentní inkoust odolný setření
* smývatelný vodou
* vhodný pro popisování fólií
* šíře stopy 0,6 mm
* sada 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

39,34 6 236,04 21

262225 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

5,62 2 11,24 21

262226 30192124-6-22b 2160125 Popisovač ECO permanentní, kulatý, červený * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva červená

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

5,62 2 11,24 21

262227 30192124-6-22c 2160135 Popisovač ECO permanentní, kulatý, modrý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

5,62 2 11,24 21

262228 30192124-6-22d 2451114 Popisovač ECO permanentní, kulatý, zelený * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva zelená

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

5,62 2 11,24 21

262229 30192124-6-20e 2229420 Popisovač na CD ICO, sada 4 ks * inkoust na bázi alkoholu
* stopa šíře 0,5 mm
* 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

36,00 1 36,00 21

262224 30192124-6-15a 2779095 Popisovač 7550, černý * válcový hrot o průměru 2 mm, odolný proti zatlačení
* ventilační bezpečnostní chránítko
* trojúhelníkový úchop
* inkoust s vysokou pestrostí
* vyroben z polypropylenu
* barva černá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

1,97 5 9,85 21

262234 30193000-8-141f 3610599 Roztřiďovač papírový 1/3 A4 (balení 100 ks) * pro snadnou orientaci v pořadačích
* formát 1/3 A4 (105x240 mm)
* mix barev
* 100 listů v balení

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

76,73 1 76,73 21

262391 30193000-8-114a 3533591 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, čirá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

18,29 1 18,29 21



262392 30193000-8-13b 3113619S Spisovka na dokumenty A4, čirá, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* čirá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

39,05 1 39,05 21

262390 30193000-8-165c 3524163S Spisovka na dokumenty A6 s drukem, modrá, 5 ks * formát A6
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 200 mic
* barva modrá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

35,20 1 35,20 21

262053 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

41,20 10 412,00 21

262230 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

46,29 1 46,29 21

262231 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

33,26 4 133,04 21

262232 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

7,44 5 37,20 21

901,51 2 471,99

262280 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

26,00 1 26,00 21

262281 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

26,00 1 26,00 21

262291 30199410-7-2c 1710375 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, žlutý (3 ks) * formát 38x51 mm
* barva žlutá
* bloček má 100 lístků
* v balení 3 bločky

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

14,40 2 28,80 21

262283 30195700-9-1 4859231 Kapalina čisticí na bílé tabule 250 ml * odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

85,19 1 85,19 21

262272 30197100-7-7 2314041 Klip kancelářský kovový 41 mm (balení 12 ks) * rozměr 41 mm XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

43,73 1 43,73 21

262273 30197100-7-5 2314025 Klip kancelářský RON, kovový 25 mm (balení 12 ks) * rozměr 25 mm XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

18,86 1 18,86 21

262289 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

25,00 3 75,00 21

262277 30192131-8-2 1012031 Mikrotužka, 0,7 mm, mix barev * mikrotužka s plastovým tělem
* trojhranný ergonomický tvar
* mazací pryž
* tuha 0,7 mm

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

10,23 5 51,15 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1177/0310/24 - Kancelářské potřeby XXX CZECRIN



262279 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

59,23 1 59,23 21

262271 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

77,00 5 385,00 21

262274 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

5,05 5 25,25 21

262276 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

7,44 5 37,20 21

262275 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav LM2023049 - CZECRIN - 
Czech National Node to the 
European Clinical Research 
Infrastructure Network

7,44 5 37,20 21

405,57 898,61

263262 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

26,00 10 260,00 21

263263 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

26,00 10 260,00 21

263266 30193000-8-119a 3422002 Obal zakládací L A4, 110 mic, lesklý, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 110 mic
* typ L
* čirý lesklý

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

120,47 1 120,47 21

263267 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

41,14 1 41,14 21

263264 30193000-8-114a 3533591 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, čirá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

18,29 20 365,80 21

263265 30193000-8-13b 3113619S Spisovka na dokumenty A4, čirá, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* čirá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

39,05 10 390,50 21

270,95 1 437,91

260685 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 110615 Katedra optometrie a ortoptiky  - 60,63 2 121,26 21

60,63 121,26

Dodávka: OBJ/1185/0019/24 - Fixy na tabuli

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1186/0018/24 - Papír

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1177/0316/24 - Kancelářské potřeby XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262619 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110125 I. dermatovenerologická klinika MUNI/A/1584/2023 - 
Dermatologie

86,00 1 86,00 21

86,00 86,00

261706 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 110126 Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  - 5,23 6 31,38 21

261704 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110126 Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  - 12,67 8 101,36 21

261705 30192900-0-5 2727194 Tužka korekční, 8 ml * korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

XXXXXXXXX 110126 Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  - 6,73 2 13,46 21

24,63 146,20

262394 30199720-3-10 1649458 Kostka lepená 8,5x8,5 cm * lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 20,11 1 20,11 21

262407 30197644-2-4 1154160 Papír, A4, 160 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 160 g/m2 
* FSC
* ideální pro barevný oboustranný vysokorychlostní tisk v 
inkoustových či laserových tiskárnách
* hlazený
* minimální prašnost
* počet listů 250

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 174,29 1 174,29 21

262411 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 11,49 2 22,98 21

262412 30194220-3-14 6756607 Páska balicí 66 m/75 mm, transparentní * šíře pásky 75 mm
* návin 66 metrů
* transparentní

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 19,86 1 19,86 21

262396 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 5,23 2 10,46 21

262418 30197000-6-18 5610262 Podložka pod myš černá * tloušťka 6 mm
* barva - černá
* protiskluzová spodní vrstva
* rozměr 6x220x250 mm

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 22,57 1 22,57 21

262413 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 23,79 2 47,58 21

277,34 317,85

263157 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

10,64 3 31,92 21

263156 30197100-7-5 2314025 Klip kancelářský RON, kovový 25 mm (balení 12 ks) * rozměr 25 mm XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

18,86 3 56,58 21

263172 30199720-3-10 1649458 Kostka lepená 8,5x8,5 cm * lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

20,11 1 20,11 21

263155 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

25,00 2 50,00 21

263170 30192131-8-2 1012031 Mikrotužka, 0,7 mm, mix barev * mikrotužka s plastovým tělem
* trojhranný ergonomický tvar
* mazací pryž
* tuha 0,7 mm

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

10,23 4 40,92 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1601/0051/24 - Kancelářský materiál, Kancelářský materiál ÚAF

Dodávka: OBJ/1187/0006/24 - Kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1193/0029/24 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I I I I I I I I I I 



263168 30193000-8-79 6410100 Motouz lněný 100 m, 100 g * atest zdravotní nezávadnosti
* návin 100 m
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

19,48 2 38,96 21

263164 30193000-8-119b 1711158 Obal zakládací L, 100 mic, A4, matný, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 100 mic
* typ L
* čirý matný

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

36,75 2 73,50 21

263163 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

59,23 5 296,15 21

263161 30199230-1-3 1116733 Obálka C6 samolepicí, bílá, balení 50 ks * rozměr 162x114 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

36,21 3 108,63 21

263160 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

77,00 15 1 155,00 21

263169 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

10,64 8 85,12 21

263167 30193000-8-114a 3533591 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, čirá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

18,29 3 54,87 21

263166 30193000-8-114d 3533589 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, modrá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

18,29 3 54,87 21

263165 30193000-8-114c 3533588 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, růžová * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

18,29 3 54,87 21

263158 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

10,09 3 30,27 21

263162 30197644-2-17 1626003 Výkresy barevné A4 225 g, mix 5x10 barev * formát A4
* mix 10 barev
* v balení 5 listů od každé barvy

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

124,56 1 124,56 21

263171 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 161100 Ústav aplikované farmacie MUNI/A/1449/2023 - 
Studium vybraných aspektů 
bezpečného užívání léčiv

41,20 1 41,20 21

554,87 2 317,53

262111 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 36,76 3 110,28 21

261055 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 25,67 2 51,34 21

262109 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 3,14 3 9,42 21

260263 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 160,00 2 320,00 21

Dodávka: OBJ/2117/0031/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



261065 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 86,00 5 430,00 21

262108 30192100-2-1 2247607 Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, bílá * školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 2,93 3 8,79 21

261058 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 15,16 5 75,80 21

261059 30192124-6-24b 2855925 Značkovač 8559 stíratelný, červený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva červená

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 15,16 4 60,64 21

261060 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 15,16 4 60,64 21

261057 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 60,63 4 242,52 21

261063 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 7,44 4 29,76 21

261064 30192125-3-1b 2112746 Zvýrazňovač, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 7,44 4 29,76 21

261062 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 211700 Ústav českého jazyka  - 7,44 4 29,76 21

442,93 1 458,71

261601 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 212100 Ústav klasických studií MUNI/A/1531/2023 - Antické 
civilizace a jejich jazyky v 
dalším evropském vývoji: 
proměny a konstanty 
podruhé

77,00 50 3 850,00 21

261600 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 212100 Ústav klasických studií MUNI/A/1531/2023 - Antické 
civilizace a jejich jazyky v 
dalším evropském vývoji: 
proměny a konstanty 
podruhé

86,00 50 4 300,00 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2121/0080/24 - kancelářské potřeby



261693 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 212100 Ústav klasických studií MUNI/A/1531/2023 - Antické 
civilizace a jejich jazyky v 
dalším evropském vývoji: 
proměny a konstanty 
podruhé

41,20 10 412,00 21

204,20 8 562,00

262361 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

43,87 1 43,87 21

262365 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

157,14 1 157,14 21

262360 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

77,00 100 7 700,00 21

262364 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

22,33 1 22,33 21

262363 30197100-7-10 2847039 Spojovače kancelářské ECO 26/6 (balení 1.000 ks) * velikost 26/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* vysoce kvalitní, ocelové, galvanicky pokovené
* balení 1.000 ks

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

6,65 5 33,25 21

262362 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

10,09 5 50,45 21

262358 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

43,71 5 218,55 21

262359 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

43,71 3 131,13 21

262366 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 212300 Katedra anglistiky a amerikanistiky MUNI/A/1328/2023 - Jazyk, 
literatura a kultura v 
anglofonních kontextech I

60,63 15 909,45 21

465,13 9 266,17

261775 30199410-7-1d 1719598 Bloček samolepicí 76x76 mm, 100 listů, žlutý * samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 5,07 10 50,70 21

261246 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 6,90 3 20,70 21

261223 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 15,16 10 151,60 21

Dodávka: OBJ/2123/0125/24 - Kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2124/0041/24 - Kancelářské potrřeby_listopad

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I I I I I I 
I 11 I 



261224 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 15,16 10 151,60 21

261225 30192124-6-24d 2855955 Značkovač 8559 stíratelný, zelený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 15,16 10 151,60 21

57,45 526,20

262204 30197000-6-18 5610262 Podložka pod myš černá * tloušťka 6 mm
* barva - černá
* protiskluzová spodní vrstva
* rozměr 6x220x250 mm

XXXXXXXXX 210000 Filozofická fakulta CZ.02.01.01/00/22_010/000
8854 - MSCAfellow7_MUNI

22,57 2 45,14 21

22,57 45,14

262702 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

26,00 3 78,00 21

262703 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

26,00 3 78,00 21

262704 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

94,29 1 94,29 21

262689 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

36,76 2 73,52 21

262696 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

41,14 2 82,28 21

262697 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

59,23 2 118,46 21

262679 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

77,00 25 1 925,00 21

262698 30199780-1-3a 3554295 Podložka psací s klipem, dvojdeska, plast, černá * vyrobeno z extra silné lepenky potažené extra silným plastem
* rozevírací dvojdeska
* boční kapsa

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

68,67 1 68,67 21

Dodávka: OBJ/2127/0027/24 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2126/0216/24 - Kancelářská technika

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I I I I I I I I 



262693 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

23,61 1 23,61 21

262695 30192124-6-2e 2461104 Popisovač 4611, sada 4 ks * stopa 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* 4 barvy inkoustu - černá, červená, modrá, tmavě zelená

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

39,81 2 79,62 21

262694 30192124-6-18 2779006 Popisovač 7550, sada 6 ks * popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm a ventilačním chránítkem
* zdravotně nezávadný, vypratelný
* 6 barev

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

12,73 2 25,46 21

262687 30197100-7-3 2953193 Spojovače kancelářské do sešívače, č. 10 (balení 1.000 ks) * typ č. 10
* kapacita sešití až 10 listů papíru
* do sešívače
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

3,01 10 30,10 21

262682 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

7,66 4 30,64 21

262681 30197110-0-5 2849547 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) * velikost 32 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

8,80 4 35,20 21

262680 30197110-0-2 2901033 Spona dopisní 453 Rline, 32 mm, 100 ks * dopisní spony z pozinkovaného drátu
* délka 32 mm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

6,09 4 24,36 21

262685 30192124-6-24b 2855925 Značkovač 8559 stíratelný, červený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva červená

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

15,16 5 75,80 21

262684 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

15,16 5 75,80 21

262683 30192124-6-24d 2855955 Značkovač 8559 stíratelný, zelený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

15,16 5 75,80 21

262692 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

7,44 10 74,40 21

262690 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

7,44 10 74,40 21



262691 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 212700 Ústav slavistiky MUNI/A/1479/2023 - 
Identita, ekvivalence a 
jinakost v slovanských 
jazycích, literaturách a 
kulturách

7,44 10 74,40 21

598,60 3 217,81

262638 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 26,00 2 52,00 21

262639 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 26,00 4 104,00 21

262641 30193000-8-79 6410100 Motouz lněný 100 m, 100 g * atest zdravotní nezávadnosti
* návin 100 m
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 19,48 4 77,92 21

262640 30193000-8-77 6420041 Motouz lněný 40 g, bílý * návin 60 m
* průměr 1,25 mm
* hmotnost 40 g
* barva bílá

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 26,52 4 106,08 21

262635 30192121-5-11 8458207 Pero gelové fluo, sada 6 barev * transparentní tělo s gumovým gripem
* s víčkem a s klipem
* neonové barvy
* 6 barev: černá, modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 31,49 1 31,49 21

262637 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 3,48 1 3,48 21

262630 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 100,34 2 200,68 21

262636 30194000-5-4 2750045 Trojúhelník s ryskou, 16 cm, čirý * 16 cm
* čirý
* s ryskou

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 9,41 1 9,41 21

262632 30197644-2-17 1626003 Výkresy barevné A4 225 g, mix 5x10 barev * formát A4
* mix 10 barev
* v balení 5 listů od každé barvy

XXXXXXXXX 211820 Seminář čínských studií  - 124,56 1 124,56 21

367,28 709,62

262005 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 43,29 1 43,29 21

262004 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 43,87 3 131,61 21

261998 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 4,80 8 38,40 21

262006 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 3,14 6 18,84 21

95,10 232,14

262484 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 7,44 20 148,80 21

262483 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 7,44 20 148,80 21

262482 30192125-3-1b 2112746 Zvýrazňovač, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 7,44 20 148,80 21

Dodávka: OBJ/2184/0070/24 - KP 11/2024

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2184/0071/24 - KP zvýrazňovače

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2161/0016/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I I I I I 



262481 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 7,44 20 148,80 21

262480 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 219840 Ústřední knihovna  - 7,44 20 148,80 21

37,20 744,00

262471 30193000-8-2 2259305 Kalíšek na sponky malý, černý * vyroben z kovu XXXXXXXXX 229912 Personální a mzdové oddělení  - 23,20 1 23,20 21
262470 30193000-8-47d 3101635 Odkladač Esselte, čirý * formát A4

* možnost stohování kolmo i předsazeně
* rozměry 254x61x350 mm
* barva čirá

XXXXXXXXX 229912 Personální a mzdové oddělení  - 47,14 6 282,84 21

70,34 306,04

260878 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 26,00 3 78,00 21

262203 30199410-7-1d 1719598 Bloček samolepicí 76x76 mm, 100 listů, žlutý * samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 5,07 4 20,28 21

262202 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 25,00 1 25,00 21

260882 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 22,63 2 45,26 21

260881 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 12,67 2 25,34 21

260877 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 6,90 2 13,80 21

262198 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 100,34 1 100,34 21

262152 30199720-3-9 1649456 Vložka do špalíčku nelepená 8,5x8,5, bílá * nelepená
* rozměry 8,5x8,5 cm

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 22,51 1 22,51 21

262199 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

 - 7,44 2 14,88 21

228,56 345,41

261002 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

26,00 3 78,00 21

261003 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

26,00 3 78,00 21

262288 30193700-5-1a 3012005 Box Document, bílý * vyroben z hladké ruční lepenky
* rozměry 330x230x75 mm
* barva bílá

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

24,71 1 24,71 21

260991 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

43,29 1 43,29 21

260999 30195700-9-1 4859231 Kapalina čisticí na bílé tabule 250 ml * odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

85,19 1 85,19 21

Dodávka: OBJ/3101/0344/24 - kancelářské potřeby, 319917 UKB

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3101/0352/24 - kancelářské potřeby, 319917 UKB

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2201/0087/24 - Kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

11 I I I I I 11 I 

I I I I I I I I I I 



260990 30197620-8-6 1614104 Kniha A4 linkovaná 14104 * linkovaná
* formát A4
* 96 listů
* šitá vazba
* laminované desky

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

45,57 8 364,56 21

260997 30193700-5-11c 3251055 Krabice na spisy tříklopá s gumou průhledná, zelená * vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* zelená

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

51,10 1 51,10 21

260993 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

4,80 1 4,80 21

262290 30192124-6-9a 2255981 Náplň pro V Board Master BeGreen, černá * barva inkoustu: černá XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

22,63 1 22,63 21

260983 30192124-6-9b 2255982 Náplň pro V Board Master BeGreen, červená * barva inkoustu: červená XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

22,63 1 22,63 21

260984 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

22,63 1 22,63 21

260985 30192124-6-9d 2255984 Náplň pro V Board Master BeGreen, zelená * barva inkoustu: zelená XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

22,63 1 22,63 21

260989 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

77,00 10 770,00 21

262282 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

11,49 2 22,98 21

260992 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

5,23 5 26,15 21

260994 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

6,90 10 69,00 21

260986 30192124-6-5a 2470695 Popisovač ECO na CD a fólie, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

4,75 8 38,00 21

262284 30192124-6-18 2779006 Popisovač 7550, sada 6 ks * popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm a ventilačním chránítkem
* zdravotně nezávadný, vypratelný
* 6 barev

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

12,73 2 25,46 21

260995 30192124-6-18 2779006 Popisovač 7550, sada 6 ks * popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm a ventilačním chránítkem
* zdravotně nezávadný, vypratelný
* 6 barev

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

12,73 1 12,73 21

262285 30192100-2-1 2247607 Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, bílá * školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

2,93 2 5,86 21

260998 30193000-8-114e 3533590 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, zelená * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva zelená

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

18,29 1 18,29 21

260996 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 319917 Oddělení pro doktorské studium, kvalitu, akademické záležitosti a 
internacionalizaci

MUNI/CA/0001/2018 - MUNI 
Seminar Series

22,71 1 22,71 21

571,94 1 831,35

262490 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 43,87 1 43,87 21

262612 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 10,64 1 10,64 21

262611 30197100-7-8 2314051 Klip kancelářský kovový 51 mm (balení 12 ks) * rozměr 51 mm XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 90,23 1 90,23 21
262604 30197100-7-5 2314025 Klip kancelářský RON, kovový 25 mm (balení 12 ks) * rozměr 25 mm XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 18,86 3 56,58 21

Dodávka: OBJ/3101/0357/24 - kancelářské potřeby, Personální oddělení UKB

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I I 11 I 



262609 30193700-5-24a 3912105 Krabice archivační 100 mm, bílá * materiál vlnitá lepenka
* výška 350 mm
* hloubka 250 mm
* šířka hřbetu 100 mm

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 23,42 10 234,20 21

262502 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 45,23 1 45,23 21

262497 30193000-8-119a 3422002 Obal zakládací L A4, 110 mic, lesklý, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 110 mic
* typ L
* čirý lesklý

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 120,47 1 120,47 21

262495 30193000-8-119b 1711158 Obal zakládací L, 100 mic, A4, matný, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 100 mic
* typ L
* čirý matný

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 36,75 1 36,75 21

262607 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 41,14 5 205,70 21

262494 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 59,23 5 296,15 21

262489 30199230-1-4b 1435508 Obálka C5 samolepicí, vn. tisk, balení 50 ks * velikost C5 (162×229 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 51,93 8 415,44 21

262488 30199230-1-31 1117231 Obálka C6 samolepicí s krycí páskou, balení 50 ks * C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 29,71 1 29,71 21

262486 30199711-7-1 1119773 Obálka DL s okénkem, samolepicí, balení 50 ks * rozměr 220x110 mm
* s okénkem
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 48,34 8 386,72 21

259854 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 86,00 60 5 160,00 21

262878 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 11,49 4 45,96 21

262879 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 5,23 10 52,30 21

262491 30194220-3-22 6255075 Páska lepicí 25 mm x 50 m, krepová * krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 14,43 4 57,72 21

262492 30194220-3-20 6505075 Páska lepicí 50 mmx50 m krepová žlutá * šířka 50 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 28,71 4 114,84 21

262733 30192124-6-25 2255195 Popisovač Centropen 2551, černý * délka stopy 1.000 m
* průměr hrotu 1,2 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 5,55 3 16,65 21

262881 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 5,62 3 16,86 21

262606 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 23,61 4 94,44 21



262608 30192124-6-2a 2281195 Popisovač 2811, černý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva černá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 8,91 5 44,55 21

259869 30192124-6-2e 2461104 Popisovač 4611, sada 4 ks * stopa 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* 4 barvy inkoustu - černá, červená, modrá, tmavě zelená

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 39,81 4 159,24 21

262880 30192124-6-15a 2779095 Popisovač 7550, černý * válcový hrot o průměru 2 mm, odolný proti zatlačení
* ventilační bezpečnostní chránítko
* trojúhelníkový úchop
* inkoust s vysokou pestrostí
* vyroben z polypropylenu
* barva černá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 1,97 3 5,91 21

262731 30192124-6-15a 2779095 Popisovač 7550, černý * válcový hrot o průměru 2 mm, odolný proti zatlačení
* ventilační bezpečnostní chránítko
* trojúhelníkový úchop
* inkoust s vysokou pestrostí
* vyroben z polypropylenu
* barva černá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 1,97 3 5,91 21

262603 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 3,48 1 3,48 21

262602 30194000-5-2 2277132 Pravítko 30 cm * plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 5,03 1 5,03 21

259777 30193000-8-141f 3610599 Roztřiďovač papírový 1/3 A4 (balení 100 ks) * pro snadnou orientaci v pořadačích
* formát 1/3 A4 (105x240 mm)
* mix barev
* 100 listů v balení

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 76,73 2 153,46 21

262601 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 7,66 10 76,60 21

262727 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 60,24 3 180,72 21

262728 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 100,34 3 301,02 21

259858 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 319912 Personální oddělení  - 23,79 2 47,58 21

1 130,39 8 513,96

263269 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

16,43 5 82,15 21

263270 30195921-4-2 4859550 Filc náhradní k houbě (balení) * náhradní výměnné filce k magnetické houbě
* balení 12 ks

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

46,61 2 93,22 21

263279 30192124-6-9a 2255981 Náplň pro V Board Master BeGreen, černá * barva inkoustu: černá XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

22,63 12 271,56 21

263280 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

22,63 24 543,12 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3108/0118/24 - kancelářské potřeby



263281 30192124-6-9d 2255984 Náplň pro V Board Master BeGreen, zelená * barva inkoustu: zelená XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

22,63 12 271,56 21

263272 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

86,00 5 430,00 21

263275 30192121-5-4a 2110195 Pero kuličkové jednorázové černé * průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* černá barva

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

1,57 2 3,14 21

263276 30192121-5-4b 2110125 Pero kuličkové jednorázové červené * průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* červená barva

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

1,57 2 3,14 21

263277 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

1,49 4 5,96 21

263278 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

10,64 4 42,56 21

263282 30197320-5-2 2827018 Sešívač mini, 10 listů, mix barev * kapacita sešití min. 10 listů
* na spojovače typu No. 10
* mix barev

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

30,89 1 30,89 21

263273 30196000-9-5 1930269 Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů, OPTYS * nepropisovací
* nečíslovaný
* formát A4 na šířku
* sešitová vazba V1
* rozsah 32 listů

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

52,99 1 52,99 21

263274 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek MUNI/A/1628/2023 - 
Struktura, elektronová 
struktura a optická odezva 
pokročilých materiálů 2024

23,79 2 47,58 21

339,87 1 877,87

262093 30193000-8-3 2101613 Kalíšek kovový ECO, velký, černý * kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 312031 Plazmové nanotechnologie a bioaplikace LM2023039 - R&D centre for 
plasma and nanotechnology 
surface modifications

22,17 1 22,17 21

262100 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 312031 Plazmové nanotechnologie a bioaplikace LM2023039 - R&D centre for 
plasma and nanotechnology 
surface modifications

23,40 2 46,80 21

262099 30194220-3-5 2381975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m popisovatelná s odvíječem * popisovatelná perem, tužkou, značkovačem
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 312031 Plazmové nanotechnologie a bioaplikace LM2023039 - R&D centre for 
plasma and nanotechnology 
surface modifications

39,29 4 157,16 21

262098 30194220-3-22 6255075 Páska lepicí 25 mm x 50 m, krepová * krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 312031 Plazmové nanotechnologie a bioaplikace LM2023039 - R&D centre for 
plasma and nanotechnology 
surface modifications

14,43 5 72,15 21

262097 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 312031 Plazmové nanotechnologie a bioaplikace LM2023039 - R&D centre for 
plasma and nanotechnology 
surface modifications

5,15 4 20,60 21

104,44 318,88

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3109/0553/24 - CN_2227_kancelartske potreby_XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



261724 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 77,79 3 233,37 21

262086 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 59,23 5 296,15 21

261730 30192124-6-8b 2091625 Popisovač na tabule, s vyměnitelnou náplní, červený * kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva červená

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 34,14 10 341,40 21

261728 30192124-6-8d 2091655 Popisovač na tabule, s vyměnitelnou náplní, zelený * kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 34,14 10 341,40 21

205,30 1 212,32

261436 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

26,00 1 26,00 21

261437 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

26,00 1 26,00 21

261305 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

258,45 1 258,45 21

261477 30193000-8-92b 3635835S Deska tříklopá prešpánová s gumičkou, modrá, 10 ks * gumičky přes rohy desek 
* certifikace FSC
* gramáž 350 g
* barva modrá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

330,90 1 330,90 21

261444 30193000-8-3 2101613 Kalíšek kovový ECO, velký, černý * kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

22,17 1 22,17 21

261443 30193000-8-3 2101613 Kalíšek kovový ECO, velký, černý * kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

22,17 1 22,17 21

261439 30193000-8-3 2101613 Kalíšek kovový ECO, velký, černý * kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

22,17 1 22,17 21

261441 30193000-8-2 2259305 Kalíšek na sponky malý, černý * vyroben z kovu XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

23,20 1 23,20 21

261317 30197620-8-8 1615104 Kniha A5 linkovaná ECO * záznamní kniha
* tvrdá vazba
* linkovaný papír
* formát A5
* rozsah 100 listů

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

25,57 3 76,71 21

261446 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

45,23 1 45,23 21

261414 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

6,74 1 6,74 21

Dodávka: OBJ/3111/1010/24 - Kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3111/1021/24 - Kancelářské potřeby



261413 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

23,40 1 23,40 21

261415 30192700-8-6 2520580 Nůžky kancelářské 21 cm * ergonomická pogumovaná rukojeť
* 21 cm

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

53,00 2 106,00 21

261426 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

5,23 2 10,46 21

261411 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

5,05 6 30,30 21

261401 30192124-6-20e 2229420 Popisovač na CD ICO, sada 4 ks * inkoust na bázi alkoholu
* stopa šíře 0,5 mm
* 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

36,00 3 108,00 21

261407 30192124-6-3c 2253635 Popisovač permanent, 1 mm, modrý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

5,90 2 11,80 21

261408 30192124-6-3d 2253655 Popisovač permanent, 1 mm, zelený * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva zelená

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

5,90 2 11,80 21

261402 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

23,61 3 70,83 21

261412 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

3,48 2 6,96 21

261447 30193000-8-150 6700812 Sáček uzavírací 8x12 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 8x12 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

12,84 1 12,84 21

261309 30199230-1-23 1525717 Taška bublinková G (7), balení 10 ks * s ochrannou bublinkovou výplní
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 250x350 mm
* vnitřní rozměr 225x340 mm
* samolepicí s krycí páskou
* balení 10 ks

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

3,21 1 3,21 21

261410 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

22,71 1 22,71 21

261308 30199720-3-9 1649456 Vložka do špalíčku nelepená 8,5x8,5, bílá * nelepená
* rozměry 8,5x8,5 cm

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie MUNI/JS/1732/2023 - 
Photoswitchable 
metallosupramolecular 
cages as artificial enzymes

22,51 1 22,51 21

1 031,44 1 300,56

261481 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 26,00 1 26,00 21
Dodávka: OBJ/3112/0478/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



261482 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 26,00 1 26,00 21

261479 30199720-3-11d 1321395 Bloček Z Stick´n 76x76 mm, žlutý * vějířovitě složený (Z) 
* obsahuje 100 lístků
* rozměry 76x76 mm

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 11,66 5 58,30 21

261494 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 43,87 1 43,87 21

261478 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 86,00 5 430,00 21

261480 30194220-3-14 6756607 Páska balicí 66 m/75 mm, transparentní * šíře pásky 75 mm
* návin 66 metrů
* transparentní

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 19,86 5 99,30 21

261490 30192124-6-20e 2229420 Popisovač na CD ICO, sada 4 ks * inkoust na bázi alkoholu
* stopa šíře 0,5 mm
* 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 36,00 3 108,00 21

261491 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 23,61 3 70,83 21

261483 30193000-8-1 2593009 Stojánek na špalíček 08207, černý * rozměry 9,7x9,7x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 39,91 1 39,91 21

312,91 902,21

260856 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 77,00 2 154,00 21

77,00 154,00

263082 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 11,49 2 22,98 21

11,49 22,98

260659 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 26,00 30 780,00 21

260660 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 26,00 30 780,00 21

261425 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 16,43 10 164,30 21

261334 30192000-1-22 5451120S Baterie LR44 A 76, alkalická 1,5 V, 5 ks * alkalická baterie
* LR 44
* napětí 1,5 V
* rozměry 11,6 x 5,4 mm

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 69,25 10 692,50 21

260661 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 13,93 10 139,30 21

260663 30192000-1-4 5978612 Baterie nabíjecí, AAA 1000mAh (balení 4 ks) * AAA
* nabíjecí, NiMH
* napětí 1,2 V
* 1.000 mAh

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 282,86 10 2 828,60 21

260648 30199720-3-11d 1321395 Bloček Z Stick´n 76x76 mm, žlutý * vějířovitě složený (Z) 
* obsahuje 100 lístků
* rozměry 76x76 mm

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 11,66 2 23,32 21

Dodávka: OBJ/3113/0135/24 - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3112/0503/24 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3112/0485/24 - Kancelářské potřeby

I 
I I I 

I I I I I 

I 
I I I 

I I I I I 



260641 30197620-8-9 1634054 Blok A4, linkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů * s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* listy opatřeny perforací
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 40,40 2 80,80 21

260640 30199720-3-1 1614054 Blok A4 linkovaný Notes, 50 listů * lepený na kratší straně
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A4
* linkovaný
* rozsah 50 listů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 31,79 2 63,58 21

260643 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 29,44 2 58,88 21

260642 30199720-3-3 1615054 Blok A5 linkovaný Notes, 50 listů * lepený na kratší straně
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* linkovaný
* rozsah 50 listů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 17,74 2 35,48 21

261898 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 94,57 3 283,71 21

261897 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 94,57 1 94,57 21

261337 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 94,57 2 189,14 21

261899 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 77,79 2 155,58 21

261900 30195700-9-1 4859231 Kapalina čisticí na bílé tabule 250 ml * odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 85,19 2 170,38 21

262064 30197620-8-6 1614104 Kniha A4 linkovaná 14104 * linkovaná
* formát A4
* 96 listů
* šitá vazba
* laminované desky

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 45,57 5 227,85 21

262065 30197620-8-8 1615104 Kniha A5 linkovaná ECO * záznamní kniha
* tvrdá vazba
* linkovaný papír
* formát A5
* rozsah 100 listů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 25,57 2 51,14 21

260649 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 25,00 2 50,00 21

260638 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 160,00 15 2 400,00 21

260639 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 86,00 100 8 600,00 21



260645 30192121-5-3 2550335 Pero kuličkové čtyřbarevné, stříbrné * kovové stříbrné tělo
* průměr hrotu 0,8 mm
* šíře stopy 0,7 mm
* délka stopy až 1.000 m
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 62,86 1 62,86 21

260644 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 10,64 3 31,92 21

260646 30192131-8-3 252013 Tužka mechanická * mechanická tužka s 2 mm tuhou
* stiskací automatický posun tuhy
* celokovová
* v knoflíku ukryté hrotítko

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 70,53 1 70,53 21

260647 30199720-3-8 1724081 Záložka 15x50 mm, 5 barev po 100 lístcích (balení 5 ks) * papírové záložky
* rozměry 15x50 mm
* lze na ně psát
* 5 neonových barev
* od každé barvy 100 lístků
* sáček s úchytem

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 8,00 3 24,00 21

261902 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 60,63 6 363,78 21

261901 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 46,29 4 185,16 21

1 613,28 18 607,38

262559 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 36,76 1 36,76 21

262556 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 25,00 1 25,00 21

262569 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 59,23 1 59,23 21

262560 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 11,49 1 11,49 21

262561 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 34,73 1 34,73 21

262562 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 6,90 1 6,90 21

262563 30192121-5-2a 2122172 Pero kuličkové 0112, černé * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 5,05 1 5,05 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3113/0141/24 - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, XXX



262564 30192121-5-2b 2123182 Pero kuličkové 0112, červené * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: červená

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 5,05 1 5,05 21

262565 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 5,05 1 5,05 21

262567 30192124-6-17e 2410402 Popisovač Centropen 2646, sada 4 ks * nepermanentní inkoust odolný setření
* smývatelný vodou
* vhodný pro popisování fólií
* šíře stopy 0,6 mm
* sada 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 39,34 1 39,34 21

262568 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 5,90 1 5,90 21

262557 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 41,20 1 41,20 21

275,70 275,70

262385 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 314026 Parazitologie GA22-26136S - Probíhající 
globální invaze zoonotické 
hlístice Angiostrongylus 
cantonensis: analýza rizik 
rozšíření v Evropě

5,15 20 103,00 21

262386 30192124-6-20b 2410235 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, modrý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva modrá

XXXXXXXXX 314026 Parazitologie GA22-26136S - Probíhající 
globální invaze zoonotické 
hlístice Angiostrongylus 
cantonensis: analýza rizik 
rozšíření v Evropě

9,20 10 92,00 21

262387 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 314026 Parazitologie GA22-26136S - Probíhající 
globální invaze zoonotické 
hlístice Angiostrongylus 
cantonensis: analýza rizik 
rozšíření v Evropě

5,62 3 16,86 21

262388 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 314026 Parazitologie GA22-26136S - Probíhající 
globální invaze zoonotické 
hlístice Angiostrongylus 
cantonensis: analýza rizik 
rozšíření v Evropě

5,90 10 59,00 21

25,87 270,86

262841 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie MUNI/A/1620/2023 - 
Testování metod pro 
hodnocení vybraných 
indikátorů věku, pohlaví a 
nutrice na skeletu a zubech

26,00 1 26,00 21

262838 30194220-3-22 6255075 Páska lepicí 25 mm x 50 m, krepová * krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie MUNI/A/1620/2023 - 
Testování metod pro 
hodnocení vybraných 
indikátorů věku, pohlaví a 
nutrice na skeletu a zubech

14,43 4 57,72 21

262840 30192124-6-2a 2281195 Popisovač 2811, černý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva černá

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie MUNI/A/1620/2023 - 
Testování metod pro 
hodnocení vybraných 
indikátorů věku, pohlaví a 
nutrice na skeletu a zubech

8,91 9 80,19 21

Dodávka: OBJ/3115/0917/24 - popisovače

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3116/0209/24 - drobnosti z DNS

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



49,34 163,91

262194 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd ROZV/01/2022 - Rozvíjet 
kompetence přímo relevantní 
pro život a praxi v 21. století

10,64 1 10,64 21

262187 30192113-6-3c 2345430 Náplň pro gelové pero * gelová náplň s hrotem 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 8,71 12 104,52 21

261837 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd ROZV/01/2022 - Rozvíjet 
kompetence přímo relevantní 
pro život a praxi v 21. století

59,23 1 59,23 21

260860 30197644-2-5 1154250S Papír, A4, 250 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 250 g/m2 
* tloušťka 250 mikronů
* FSC
* ideální pro barevný oboustranný vysokorychlostní tisk v 
inkoustových či laserových tiskárnách
* hlazený
* minimální prašnost
* počet listů 2x125

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd ROZV/01/2022 - Rozvíjet 
kompetence přímo relevantní 
pro život a praxi v 21. století

277,14 1 277,14 21

260858 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 160,00 1 160,00 21

260861 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 77,00 1 77,00 21

260863 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd ROZV/01/2022 - Rozvíjet 
kompetence přímo relevantní 
pro život a praxi v 21. století

22,33 3 66,99 21

262188 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 12,67 2 25,34 21

262191 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 5,15 8 41,20 21

262192 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 5,62 3 16,86 21

262193 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 5,90 3 17,70 21

262189 30199500-5-1a 3117500 Pořadač pákový A4, hřbet 75 mm, mramor, černý * šířka hřbetu 75 mm
* na hřbetu nalepený štítek
* RADO kroužky
* ochranná lišta
* mramor
* barva černá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 29,00 3 87,00 21

261838 30197620-8-2 1200570 Sešit A5 čistý 540 recyklovaný * vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 540
* formát A5
* bez linek
* počet listů 40

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 6,35 15 95,25 21

260867 30193000-8-114b 3532538 Složka tříklopá s gumou neprůhledná, antracitová * neprůhledná
* vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty
* formát A4
* barva antracitová

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 31,69 1 31,69 21

260866 30193000-8-114d 3533589 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, modrá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 18,29 1 18,29 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3117/0159/24 - kancelářské potřeby, XXX



260862 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd ROZV/01/2022 - Rozvíjet 
kompetence přímo relevantní 
pro život a praxi v 21. století

10,09 1 10,09 21

260859 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 23,79 3 71,37 21

763,60 1 170,31

262325 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd GA23-05334S - Metabazit 
typu Jizerské hory jako 
transkulturní spojovatel 
pravěkých komunit střední 
Evropy

26,00 2 52,00 21

262324 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd GA23-05334S - Metabazit 
typu Jizerské hory jako 
transkulturní spojovatel 
pravěkých komunit střední 
Evropy

4,80 1 4,80 21

262327 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd GA23-05334S - Metabazit 
typu Jizerské hory jako 
transkulturní spojovatel 
pravěkých komunit střední 
Evropy

23,79 2 47,58 21

262326 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd GA23-05334S - Metabazit 
typu Jizerské hory jako 
transkulturní spojovatel 
pravěkých komunit střední 
Evropy

43,71 1 43,71 21

98,30 148,09

262485 30193000-8-181 6700046 Sáček uzavírací 4x6 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 4x6 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 4,76 10 47,60 21

262487 30193000-8-150 6700812 Sáček uzavírací 8x12 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 8x12 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 12,84 10 128,40 21

262518 30195920-7-1 4124129 Tabule magnetická, 120x90 cm * magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 120x90 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 890,00 1 890,00 21

262493 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 315010 Ústav geologických věd  - 22,71 1 22,71 21

930,31 1 088,71

262375 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 26,00 10 260,00 21

262376 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 26,00 20 520,00 21

262377 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 86,00 10 860,00 21

138,00 1 640,00

262479 30192000-1-8 5112101 Baterie alkalická Panasonic LR14 Pro Power, 2 ks * napětí 1,5 V
* hmotnost 69,5 g
* průměr 26,2 mm
* balení 2 ks

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav VAN 2024 - Český antarktický 
výzkumný program 2024

74,86 6 449,16 21

Dodávka: OBJ/3118/0231/24 - Kancelářské potřeby 11-24

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3118/0232/24 - Baterie - CARP

Dodávka: OBJ/3117/0163/24 - kancelářské potřeby, XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3117/0168/24 - kancelářské potřeby, XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.
I I I I I I 

I 11 I 

I I I I I I I I 



262478 30192000-1-9 5112500 Baterie alkalická Panasonic LR20 Pro Power, 2 ks * napětí 1,5 V
* hmotnost 142,7 g
* průměr 34,2 mm
* balení 2 ks

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav VAN 2024 - Český antarktický 
výzkumný program 2024

104,86 8 838,88 21

179,72 1 288,04

262072 30195920-7-1 4124129 Tabule magnetická, 120x90 cm * magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 120x90 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 890,00 2 1 780,00 21

890,00 1 780,00

263189 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 26,00 4 104,00 21

263190 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 26,00 4 104,00 21

263196 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 13,93 4 55,72 21

263024 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 29,44 1 29,44 21

263025 30197644-2-14 1154100 Papír Color Copy, A4, 100 g/m2 (balení 500 listů) * formát A4
* gramáž 100 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 207,14 5 1 035,70 21

263026 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 86,00 10 860,00 21

263038 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 11,49 3 34,47 21

263040 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 6,90 10 69,00 21

263042 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 6,90 10 69,00 21

263182 30192124-6-10a 2273995 Popisovač na textil 2739, černý * bez nutnosti zažehlení
* zdravotně nezávadný inkoust
* prát do 60 °C
* skladovat ve vodorovné poloze
* ventilační chránítko
* válcový hrot
* průměr hrotu 3,9 mm
* stopa šíře 1,8 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 8,56 2 17,12 21

Dodávka: OBJ/3120/0022/24 - Kancelářské potřeby, ÚEB - central

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3119/0149/24 - Kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I I I I I 

I I I I I I 
I 11 I 



263029 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 100,34 2 200,68 21

263059 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 33,26 2 66,52 21

555,96 2 645,65

262671 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314011 Oddělení experimentální biologie rostlin MUNI/A/1492/2023 - 
Podpora výzkumné práce 
studentů experimentální 
biologie rostlin 2024

26,00 5 130,00 21

262673 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314011 Oddělení experimentální biologie rostlin MUNI/A/1492/2023 - 
Podpora výzkumné práce 
studentů experimentální 
biologie rostlin 2024

26,00 5 130,00 21

52,00 260,00

261428 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 26,00 3 78,00 21

261429 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 26,00 3 78,00 21

261431 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 13,93 2 27,86 21

262176 30199230-1-31 1117231 Obálka C6 samolepicí s krycí páskou, balení 50 ks * C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 29,71 1 29,71 21

261427 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 77,00 10 770,00 21

262178 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 5,15 1 5,15 21

262179 30192124-6-20c 2410225 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, červený * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva červená

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 5,15 1 5,15 21

262180 30192124-6-20b 2410235 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, modrý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva modrá

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 9,20 1 9,20 21

262181 30192124-6-20d 2410255 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, zelený * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva zelená

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 5,15 1 5,15 21

262177 30192124-6-20e 2229420 Popisovač na CD ICO, sada 4 ks * inkoust na bázi alkoholu
* stopa šíře 0,5 mm
* 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 36,00 1 36,00 21

261433 30197110-0-2 2901033 Spona dopisní 453 Rline, 32 mm, 100 ks * dopisní spony z pozinkovaného drátu
* délka 32 mm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 6,09 3 18,27 21

239,38 1 062,49

Dodávka: OBJ/3127/0231/24 - KP 11/24- LL

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3303/0134/24 - Kancelářské potřeby -  listopad

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3124/0905/24 - baterie, SV_1347_XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262008 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 330000 Fakulta informatiky 0022/7/NAD/2024 - Podpora 
nadaných žáků na Fakultě 
informatiky Masarykovy 
univerzity 2024

25,00 1 25,00 21

262007 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 330000 Fakulta informatiky 0022/7/NAD/2024 - Podpora 
nadaných žáků na Fakultě 
informatiky Masarykovy 
univerzity 2024

6,90 6 41,40 21

31,90 66,40

261992 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

26,00 2 52,00 21

261993 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

26,00 2 52,00 21

261994 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

94,29 2 188,58 21

261997 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

157,14 1 157,14 21

260011 30197644-2-4 1154160 Papír, A4, 160 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 160 g/m2 
* FSC
* ideální pro barevný oboustranný vysokorychlostní tisk v 
inkoustových či laserových tiskárnách
* hlazený
* minimální prašnost
* počet listů 250

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

174,29 3 522,87 21

260592 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

77,00 30 2 310,00 21

260597 30194220-3-5 2381975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m popisovatelná s odvíječem * popisovatelná perem, tužkou, značkovačem
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

39,29 3 117,87 21

260598 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

34,73 3 104,19 21

260599 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

5,23 10 52,30 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1193/24 - SV 2024



260594 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

12,67 40 506,80 21

261996 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

6,90 20 138,00 21

260593 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

6,90 40 276,00 21

261995 30197000-6-9 4640495 Podložka pod myš gelová, černá * vyrobena z lehkého a odolného materiálu
* barva černá

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

127,14 1 127,14 21

260596 30192124-6-5a 2470695 Popisovač ECO na CD a fólie, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

4,75 10 47,50 21

260606 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

7,66 10 76,60 21

260605 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

22,71 5 113,55 21

260595 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 413200 Katedra speciální a inkluzivní pedagogiky MUNI/A/1546/2023 - 
Problematika rizikového 
chování závislostního typu u 
osob studujících na 
Masarykově univerzitě v 
prezenční formě studia

23,79 6 142,74 21

846,49 4 985,28

261770 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 26,00 10 260,00 21

261769 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 26,00 20 520,00 21

261767 30192000-1-5 5112700 Baterie alkalická Panasonic 6LR61 Pro Power, 9V, 1 ks * napětí 9 V
* hmotnost 44,3 g
* rozměry 17,5x26,5 mm

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 74,86 2 149,72 21

261776 30199410-7-2c 1710375 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, žlutý (3 ks) * formát 38x51 mm
* barva žlutá
* bloček má 100 lístků
* v balení 3 bločky

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 14,40 5 72,00 21

261777 30199410-7-1d 1719598 Bloček samolepicí 76x76 mm, 100 listů, žlutý * samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 5,07 5 25,35 21

Dodávka: OBJ/4101/1217/24 - baterie,propisky

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



261773 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 29,44 2 58,88 21

262163 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 43,87 1 43,87 21

262336 30192121-5-7 2117511 Pero kuličkové AT-15 na pružině * kuličkové pero ve stojánku - ležící
* pružina spojující pero s držákem
* zespodu je samolepka 
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 8,66 10 86,60 21

262337 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 1,49 12 17,88 21

262338 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 5,05 12 60,60 21

262339 30197000-6-18 5610262 Podložka pod myš černá * tloušťka 6 mm
* barva - černá
* protiskluzová spodní vrstva
* rozměr 6x220x250 mm

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 22,57 5 112,85 21

261774 30197620-8-1 1200571 Sešit A5 linkovaný 544 recyklovaný * vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 544
* formát A5
* linkovaný
* počet listů 40

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 6,35 5 31,75 21

261771 30197620-8-25 1106442 Sešit A6 linkovaný 644, 40 listů * formát A6
* linkovaný (linka 8 mm)
* rozsah 40 listů

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 4,83 5 24,15 21

262346 30193000-8-13a 3113616S Spisovka na dokumenty A4, růžová, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 39,05 1 39,05 21

262345 30193000-8-14c 3113621S Spisovka na dokumenty A5, modrá, 5 ks * kapacita do 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* formát A5
* barva modrá

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 30,05 1 30,05 21

262344 30193000-8-165c 3524163S Spisovka na dokumenty A6 s drukem, modrá, 5 ks * formát A6
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 200 mic
* barva modrá

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 35,20 1 35,20 21

261772 30196000-9-5 1930269 Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů, OPTYS * nepropisovací
* nečíslovaný
* formát A4 na šířku
* sešitová vazba V1
* rozsah 32 listů

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 52,99 5 264,95 21

261778 30199720-3-8 1724081 Záložka 15x50 mm, 5 barev po 100 lístcích (balení 5 ks) * papírové záložky
* rozměry 15x50 mm
* lze na ně psát
* 5 neonových barev
* od každé barvy 100 lístků
* sáček s úchytem

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 8,00 2 16,00 21

433,88 1 848,90

262717 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 26,00 3 78,00 21

262718 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 26,00 3 78,00 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1236/24 - Kancelářské potřeby pro OVVM

I I I I I I I I I I 



262658 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 84,30 2 168,60 21

262657 30199410-7-1d 1719598 Bloček samolepicí 76x76 mm, 100 listů, žlutý * samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 5,07 10 50,70 21

262653 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 43,29 3 129,87 21

262722 30197100-7-5 2314025 Klip kancelářský RON, kovový 25 mm (balení 12 ks) * rozměr 25 mm XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 18,86 2 37,72 21
262652 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek

* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 36,76 1 36,76 21

262719 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 160,00 3 480,00 21

262655 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 77,00 4 308,00 21

262644 30197644-2-16 1501118 Papír xerografický MultiLaser, A5, 80 g (balení 500 listů) * formát A5
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 55,71 3 167,13 21

262646 30194220-3-5 2381975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m popisovatelná s odvíječem * popisovatelná perem, tužkou, značkovačem
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 39,29 6 235,74 21

262648 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 23,61 2 47,22 21

262720 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 10,09 3 30,27 21

262651 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 7,66 2 15,32 21

262721 30197000-6-31 2849434 Špendlíky nástěnkové (balení 100 ks) * kovové nástěnkové špendlíky
* v plastové krabičce
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 12,83 1 12,83 21

262656 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 41,20 1 41,20 21

262654 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 60,63 2 121,26 21

262659 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 419900 Děkanát  - 7,44 1 7,44 21

735,74 2 046,06

Dodávka: OBJ/4101/1239/24 - Papír do tiskárny

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262736 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 419911 Sekretariát děkana  - 86,00 15 1 290,00 21

86,00 1 290,00

262859 30199720-3-11d 1321395 Bloček Z Stick´n 76x76 mm, žlutý * vějířovitě složený (Z) 
* obsahuje 100 lístků
* rozměry 76x76 mm

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

11,66 10 116,60 21

262850 30197000-6-11 4208075 Kalkulačka Rebell Panther 12 * 3 paměťové klávesy
* funkce TAX pro výpočty daně
* Mark Up pro výpočet marže
* Grand Total pro celkový součet
* korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
* zaokrouhlování
* 12 míst na displeji
* rozměry 147x115x32 mm
* hmotnost 126 g

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

172,70 1 172,70 21

262852 30197100-7-6 2314032 Klip kancelářský RON, kovový 32 mm (balení 12 ks) * rozměr 32 mm XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

26,00 4 104,00 21

262858 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

22,63 6 135,78 21

262857 30192124-6-9d 2255984 Náplň pro V Board Master BeGreen, zelená * barva inkoustu: zelená XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

22,63 6 135,78 21

262845 30193000-8-119a 3422002 Obal zakládací L A4, 110 mic, lesklý, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 110 mic
* typ L
* čirý lesklý

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

120,47 1 120,47 21

262849 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

41,14 2 82,28 21

262848 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

59,23 1 59,23 21

262860 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

86,00 30 2 580,00 21

262853 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

5,23 6 31,38 21

262856 30192124-6-8c 2091635 Popisovač na tabule, s vyměnitelnou náplní, modrý * kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva modrá

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

34,14 4 136,56 21

262855 30192124-6-8d 2091655 Popisovač na tabule, s vyměnitelnou náplní, zelený * kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva zelená

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

34,14 4 136,56 21

262854 30192124-6-2d 2281155 Popisovač 2811, zelený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva zelená

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

8,91 10 89,10 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1254/24 - kancelářské potřeby PPSŘ, řešitelka za KNJ XXX

I I I I I I I I I I 



262851 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

89,00 1 89,00 21

262847 30193000-8-114c 3533588 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, růžová * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

18,29 2 36,58 21

262846 30193000-8-114e 3533590 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, zelená * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva zelená

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

18,29 2 36,58 21

262844 30193000-8-13a 3113616S Spisovka na dokumenty A4, růžová, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* barva růžová

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

39,05 2 78,10 21

262843 30193000-8-14c 3113621S Spisovka na dokumenty A5, modrá, 5 ks * kapacita do 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* formát A5
* barva modrá

XXXXXXXX 413000 Katedra německého jazyka a literatury ROZV/02/2022 - Zlepšit 
dostupnost a relevanci 
flexibilních forem vzdělávání

30,05 2 60,10 21

839,56 4 200,80

262583 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 26,00 5 130,00 21

262585 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 26,00 8 208,00 21

262831 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 94,57 25 2 364,25 21

262898 30193700-5-1a 3012005 Box Document, bílý * vyroben z hladké ruční lepenky
* rozměry 330x230x75 mm
* barva bílá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 24,71 10 247,10 21

262894 30193000-8-92b 3635835S Deska tříklopá prešpánová s gumičkou, modrá, 10 ks * gumičky přes rohy desek 
* certifikace FSC
* gramáž 350 g
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 330,90 2 661,80 21

262829 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 94,29 3 282,87 21

262832 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 43,29 10 432,90 21

262823 30192100-2-2 170164 Guma mazací kombinovaná 6541/60 * kombinovaná mazací guma XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 4,02 10 40,20 21
262825 30193000-8-79 6410100 Motouz lněný 100 m, 100 g * atest zdravotní nezávadnosti

* návin 100 m
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 19,48 5 97,40 21

262907 30193000-8-77 6420041 Motouz lněný 40 g, bílý * návin 60 m
* průměr 1,25 mm
* hmotnost 40 g
* barva bílá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 26,52 5 132,60 21

262835 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 25,67 15 385,05 21

262902 30197644-2-5 1154250S Papír, A4, 250 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 250 g/m2 
* tloušťka 250 mikronů
* FSC
* ideální pro barevný oboustranný vysokorychlostní tisk v 
inkoustových či laserových tiskárnách
* hlazený
* minimální prašnost
* počet listů 2x125

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 277,14 2 554,28 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1261/24 - Kancelářské potřeby, KSocPed, XXX, Katedra sociální pedagogiky, XXX



262863 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 160,00 2 320,00 21

262901 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 86,00 5 430,00 21

262827 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 11,49 20 229,80 21

262828 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 5,23 20 104,60 21

262826 30194220-3-10 6501075 Páska lepicí 50 mm x 10 m, oboustranná transparentní * šířka 50 mm
* návin 10 metrů
* oboustranná
* transparentní

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 23,00 10 230,00 21

262581 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 22,33 10 223,30 21

262888 30192121-5-4b 2110125 Pero kuličkové jednorázové červené * průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* červená barva

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 1,57 250 392,50 21

262887 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 1,49 1000 1 490,00 21

262892 30199780-1-1a 3554995 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, černá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 18,61 20 372,20 21

262893 30199780-1-1c 3131111 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, modrá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 18,61 20 372,20 21

262906 30192124-6-17e 2410402 Popisovač Centropen 2646, sada 4 ks * nepermanentní inkoust odolný setření
* smývatelný vodou
* vhodný pro popisování fólií
* šíře stopy 0,6 mm
* sada 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 39,34 20 786,80 21

262586 30192124-6-18 2779006 Popisovač 7550, sada 6 ks * popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm a ventilačním chránítkem
* zdravotně nezávadný, vypratelný
* 6 barev

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 12,73 10 127,30 21

262897 30199500-5-8c 3215645 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, oranžový * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 50,31 10 503,10 21

262890 30193000-8-114d 3533589 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, modrá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 18,29 10 182,90 21

262889 30193000-8-114e 3533590 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, zelená * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva zelená

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 18,29 10 182,90 21

262896 30193000-8-13c 3113617S Spisovka na dokumenty A4, modrá, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 39,05 4 156,20 21



262895 30193000-8-14c 3113621S Spisovka na dokumenty A5, modrá, 5 ks * kapacita do 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* formát A5
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 30,05 4 120,20 21

262862 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 22,71 3 68,13 21

262833 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 23,79 10 237,90 21

262834 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 43,71 10 437,10 21

262903 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 15,16 30 454,80 21

262600 30192124-6-24b 2855925 Značkovač 8559 stíratelný, červený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva červená

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 15,16 20 303,20 21

262904 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 15,16 20 303,20 21

262905 30192124-6-24d 2855955 Značkovač 8559 stíratelný, zelený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 15,16 20 303,20 21

262589 30192125-3-6a 2856095 Značkovač 8560 Flip-Chart, černý * určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flip-Chart
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* klínový hrot
* šířka stopy 1-4,6 mm
* černá barva inkoustu

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 11,57 20 231,40 21

262587 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 46,29 10 462,90 21

262610 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 413400 Katedra sociální pedagogiky  - 7,44 10 74,40 21

1 765,13 14 636,68

263121 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

84,30 1 84,30 21

263120 30199410-7-1d 1719598 Bloček samolepicí 76x76 mm, 100 listů, žlutý * samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

5,07 9 45,63 21

Dodávka: OBJ/4101/1264/24 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



263098 30193700-5-1a 3012005 Box Document, bílý * vyroben z hladké ruční lepenky
* rozměry 330x230x75 mm
* barva bílá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

24,71 3 74,13 21

263092 30193700-5-1a 3012005 Box Document, bílý * vyroben z hladké ruční lepenky
* rozměry 330x230x75 mm
* barva bílá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

24,71 3 74,13 21

263116 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

23,40 1 23,40 21

263102 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

41,14 3 123,42 21

263123 30199230-1-4b 1435508 Obálka C5 samolepicí, vn. tisk, balení 50 ks * velikost C5 (162×229 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

51,93 2 103,86 21

263122 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

160,00 1 160,00 21

263091 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

77,00 15 1 155,00 21

263118 30192121-5-2a 2122172 Pero kuličkové 0112, černé * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

5,05 5 25,25 21

263117 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

5,05 12 60,60 21

263128 30192124-6-2a 2281195 Popisovač 2811, černý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva černá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

8,91 4 35,64 21

263127 30192124-6-2b 2281125 Popisovač 2811, červený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva červená

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

8,91 3 26,73 21

263126 30192124-6-2c 2281135 Popisovač 2811, modrý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva modrá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

8,91 3 26,73 21

263125 30192124-6-2d 2281155 Popisovač 2811, zelený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva zelená

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

8,91 2 17,82 21

263132 30193000-8-114d 3533589 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, modrá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

18,29 2 36,58 21

263133 30193000-8-114c 3533588 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, růžová * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

18,29 2 36,58 21

263134 30193000-8-114e 3533590 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, zelená * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva zelená

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

18,29 2 36,58 21



263115 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

60,63 3 181,89 21

263103 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

46,29 2 92,58 21

263131 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 412500 Katedra českého jazyka a literatury MUNI/IVV/0863/2024 - Jazyk 
v diachronii aneb vývoj 
spisovné češtiny

33,26 2 66,52 21

733,05 2 487,37

263178 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 419830 Centrum informačních technologií  - 77,00 50 3 850,00 21

77,00 3 850,00

263180 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXX 419830 Centrum informačních technologií  - 77,00 100 7 700,00 21

77,00 7 700,00

263415 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 419912 Personální oddělení  - 258,45 1 258,45 21

263416 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 419912 Personální oddělení  - 84,30 1 84,30 21

342,75 342,75

263472 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání TQ01000106 - Program 
sociálně emočního učení – 
vývoj a implementace 
komplexní podpory 
duševního zdraví dětí

157,14 40 6 285,60 21

263365 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání TQ01000106 - Program 
sociálně emočního učení – 
vývoj a implementace 
komplexní podpory 
duševního zdraví dětí

86,00 40 3 440,00 21

263467 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání TQ01000106 - Program 
sociálně emočního učení – 
vývoj a implementace 
komplexní podpory 
duševního zdraví dětí

22,33 800 17 864,00 21

263473 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání TQ01000106 - Program 
sociálně emočního učení – 
vývoj a implementace 
komplexní podpory 
duševního zdraví dětí

10,64 40 425,60 21

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1277/24 - kancelářské potřeby, TA ČR SEL

Dodávka: OBJ/4101/1268/24 - papír pro zaměstnanecké tiskárny P9

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1276/24 - kancelářské potřeby - XXX personální

                                                                                                                                                         doc. PhDr. Milena Šubrtová, Ph.D.                                                   Katedra českého jazyka a literaturyVyhotovil:Petra Rozbořilovátel.: 549 49 1641e-mail: rozborilova@ped.muni.czPlnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5         

Dodávka: OBJ/4101/1267/24 - papír pro zaměstnanecké tiskárny P31

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I 
I I I 

I I I I I 

I 
I I I 

I I I I I 



263356 30197620-8-30 1200473 Sešit A4 linkovaný 464 recyklovaný * obsah 60 listů
* potisk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A4

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání TQ01000106 - Program 
sociálně emočního učení – 
vývoj a implementace 
komplexní podpory 
duševního zdraví dětí

16,81 800 13 448,00 21

292,92 41 463,20

261894 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 84,30 3 252,90 21

261896 30197000-6-11 4208075 Kalkulačka Rebell Panther 12 * 3 paměťové klávesy
* funkce TAX pro výpočty daně
* Mark Up pro výpočet marže
* Grand Total pro celkový součet
* korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
* zaokrouhlování
* 12 míst na displeji
* rozměry 147x115x32 mm
* hmotnost 126 g

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 172,70 1 172,70 21

261887 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 3,14 1 3,14 21

261877 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 77,00 10 770,00 21

261886 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 5,23 3 15,69 21

261892 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 12,67 3 38,01 21

261889 30192124-6-17e 2410402 Popisovač Centropen 2646, sada 4 ks * nepermanentní inkoust odolný setření
* smývatelný vodou
* vhodný pro popisování fólií
* šíře stopy 0,6 mm
* sada 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 39,34 1 39,34 21

261890 30192124-6-2e 2461104 Popisovač 4611, sada 4 ks * stopa 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* 4 barvy inkoustu - černá, červená, modrá, tmavě zelená

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 39,81 1 39,81 21

261888 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 3,48 1 3,48 21

261884 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 7,66 5 38,30 21

261893 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 22,71 1 22,71 21

261885 30192900-0-5 2727194 Tužka korekční, 8 ml * korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 6,73 3 20,19 21

261895 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 17,69 3 53,07 21

261891 30192124-6-22e 2230999 Značkovač Kores K-Marker permanentní, kulatý, sada 4 ks * rychle zasychá
* píše na všechny druhy povrchů včetně CD a DVD
* kulatý hrot
* šíře 3 mm
* sada 4 barev - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 519912 Personální oddělení  - 41,14 1 41,14 21

533,60 1 510,48

263051 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 519620 Laboratoře FSpS  - 16,43 20 328,60 21

Dodávka: OBJ/5102/0110/24 - Kancelářské potřeby - PO

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5102/0111/24 - Baterie -LAB

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I I I I I I 
I 11 I 



16,43 328,60

261909 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 10,64 1 10,64 21

261904 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 25,00 2 50,00 21

261906 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 59,23 1 59,23 21

261903 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 86,00 25 2 150,00 21

261908 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 10,64 5 53,20 21

261905 30199500-5-1a 3117500 Pořadač pákový A4, hřbet 75 mm, mramor, černý * šířka hřbetu 75 mm
* na hřbetu nalepený štítek
* RADO kroužky
* ochranná lišta
* mramor
* barva černá

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 29,00 5 145,00 21

261911 30197320-5-2 2827018 Sešívač mini, 10 listů, mix barev * kapacita sešití min. 10 listů
* na spojovače typu No. 10
* mix barev

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 30,89 1 30,89 21

261910 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 89,00 1 89,00 21

261907 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 569900 Děkanát  - 43,71 2 87,42 21

384,11 2 675,38

262217 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 561700 Katedra financí  - 26,00 2 52,00 21

262218 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 561700 Katedra financí  - 26,00 2 52,00 21

262215 30192000-1-3 5111270S Baterie, nabíjecí, AA, 2700mAh, 1,2 V (balení 4 ks) * AA
* nabíjecí
* NiMH
* napětí 1,2 V
* 2.700 mAh

XXXXXXXXX 561700 Katedra financí  - 342,28 1 342,28 21

262213 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 561700 Katedra financí  - 94,29 2 188,58 21

262214 30195700-9-2 5819703 Ubrousky čisticí na monitor v dóze * vyčistí všechny skleněné plochy včetně monitorů a filtrů
* box lze opakovaně naplňovat
* ekologické čištění
* antistatické čištění redukuje usazování prachu
* obsahuje 100 čisticích ubrousků

XXXXXXXXX 561700 Katedra financí  - 69,19 5 345,95 21

557,76 980,81

262870 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 569830 Centrum informačních a komunikačních technologií  - 77,00 30 2 310,00 21

77,00 2 310,00

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5601/0669/24 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5601/0649/24 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5601/0658/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 



262331 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 713009 Výzkumná skupina XXX  - 100,34 1 100,34 21

100,34 100,34

261321 30192121-5-1a 2128195 Pero kuličkové, černé * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva černá

XXXXXXXX 711013 Výzkumná skupina XXX  - 6,90 6 41,40 21

261324 30192121-5-2a 2122172 Pero kuličkové 0112, černé * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

XXXXXXXX 711013 Výzkumná skupina XXX  - 5,05 6 30,30 21

261327 30199720-3-8 1724081 Záložka 15x50 mm, 5 barev po 100 lístcích (balení 5 ks) * papírové záložky
* rozměry 15x50 mm
* lze na ně psát
* 5 neonových barev
* od každé barvy 100 lístků
* sáček s úchytem

XXXXXXXX 711013 Výzkumná skupina XXX  - 8,00 3 24,00 21

19,95 95,70

262729 30197644-2-4 1154160 Papír, A4, 160 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 160 g/m2 
* FSC
* ideální pro barevný oboustranný vysokorychlostní tisk v 
inkoustových či laserových tiskárnách
* hlazený
* minimální prašnost
* počet listů 250

XXXXXXXXX 711009 Výzkumná skupina XXX  - 174,29 3 522,87 21

174,29 522,87

261102 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 43,29 2 86,58 21

261421 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 10,64 1 10,64 21

261420 30197100-7-7 2314041 Klip kancelářský kovový 41 mm (balení 12 ks) * rozměr 41 mm XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 43,73 1 43,73 21
261422 30197100-7-5 2314025 Klip kancelářský RON, kovový 25 mm (balení 12 ks) * rozměr 25 mm XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 18,86 3 56,58 21
261100 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek

* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 36,76 4 147,04 21

261097 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 25,00 3 75,00 21

261103 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 4,80 10 48,00 21

261095 30192131-8-2 1012031 Mikrotužka, 0,7 mm, mix barev * mikrotužka s plastovým tělem
* trojhranný ergonomický tvar
* mazací pryž
* tuha 0,7 mm

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 10,23 8 81,84 21

261104 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 6,74 3 20,22 21

261105 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 23,40 2 46,80 21

261106 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 25,67 1 25,67 21

Dodávka: OBJ/7110/0579/24 - nespecifikováno

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7116/0067/24 - Kancelaáské potřeby  - CN XXX

Dodávka: OBJ/7108/0564/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7110/0567/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I I I I I 

I I I I I I 
I 11 I 



261099 30199230-1-4b 1435508 Obálka C5 samolepicí, vn. tisk, balení 50 ks * velikost C5 (162×229 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 51,93 1 51,93 21

261098 30199230-1-3 1116733 Obálka C6 samolepicí, bílá, balení 50 ks * rozměr 162x114 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 36,21 1 36,21 21

261417 30199230-1-5a 1119733 Obálka DL samolepicí, balení 50 ks * rozměr 220x110 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 43,16 1 43,16 21

261090 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 11,49 5 57,45 21

261101 30194220-3-20 6505075 Páska lepicí 50 mmx50 m krepová žlutá * šířka 50 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 28,71 2 57,42 21

261108 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 22,33 4 89,32 21

261111 30192121-5-5b 2343608 Pero gelové AH-806, červené * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: červená

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 12,67 5 63,35 21

261092 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 1,49 100 149,00 21

261114 30199780-1-1a 3554995 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, černá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 18,61 4 74,44 21

261460 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 5,15 2 10,30 21

261461 30192124-6-20c 2410225 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, červený * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva červená

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 5,15 2 10,30 21

261462 30192124-6-20b 2410235 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, modrý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva modrá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 9,20 2 18,40 21

261463 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 5,90 2 11,80 21

261464 30192124-6-3b 2253625 Popisovač permanent, 1 mm, červený * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva červená

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 5,90 2 11,80 21

261465 30192124-6-3c 2253635 Popisovač permanent, 1 mm, modrý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 5,90 2 11,80 21

261109 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 23,61 2 47,22 21

261093 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 3,48 1 3,48 21

261423 30194000-5-2 2277132 Pravítko 30 cm * plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 5,03 2 10,06 21

261094 30192100-2-1 2247607 Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, bílá * školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 2,93 5 14,65 21



261117 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 24,67 1 24,67 21

261118 30193000-8-138 6702535 Sáček uzavírací 25x35 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 25 x 35 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 80,44 1 80,44 21

261115 30193000-8-181 6700046 Sáček uzavírací 4x6 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 4x6 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 4,76 1 4,76 21

261116 30193000-8-150 6700812 Sáček uzavírací 8x12 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 8x12 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 12,84 1 12,84 21

261418 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 100,34 1 100,34 21

261091 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 23,79 2 47,58 21

261110 30192124-6-22e 2230999 Značkovač Kores K-Marker permanentní, kulatý, sada 4 ks * rychle zasychá
* píše na všechny druhy povrchů včetně CD a DVD
* kulatý hrot
* šíře 3 mm
* sada 4 barev - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 41,14 1 41,14 21

261424 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 714021 Laboratoř multimodálního a funkčního zobrazování  - 33,26 3 99,78 21

869,21 1 825,74

262461 30193700-5-11a 3251035 Krabice na spisy tříklopá s gumou průhledná, modrá * vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* modrá

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 51,10 1 51,10 21

262465 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 6,74 4 26,96 21

262457 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 41,14 10 411,40 21

262459 30199500-5-30f 3110635 Pořadač pákový Economy A4 50 mm, modrý * formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 39,92 1 39,92 21

262460 30199500-5-30g 3917545 Pořadač pákový Economy A4 50 mm, oranžový * formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva oranžová

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 63,93 1 63,93 21

262466 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 23,79 5 118,95 21

262462 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 33,26 5 166,30 21

259,88 878,56

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/8202/0079/24 - Kancelářské potřeby KUK - listopad doplnění

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262078 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 26,00 4 104,00 21

262077 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 94,57 10 945,70 21

262085 30192124-6-20e 2229420 Popisovač na CD ICO, sada 4 ks * inkoust na bázi alkoholu
* stopa šíře 0,5 mm
* 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 36,00 3 108,00 21

156,57 1 157,70

262621 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

25,00 2 50,00 21

262634 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

23,40 1 23,40 21

262620 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

59,23 1 59,23 21

262633 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

11,49 2 22,98 21

262622 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

5,23 10 52,30 21

262624 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

5,05 5 25,25 21

262623 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

23,79 1 23,79 21

262627 30192125-3-1a 2112745 Zvýrazňovač, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

7,44 1 7,44 21

262628 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 922300 Péče o zákazníky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

7,44 1 7,44 21

168,07 271,83

263028 30197644-2-8 1145080 Papír xerografický recyklovaný 100 %, A4, 80 g (500 listů) * 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky  - 107,38 30 3 221,40 21

263027 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky  - 86,00 40 3 440,00 21

193,38 6 661,40

262246 30195921-4-2 4859550 Filc náhradní k houbě (balení) * náhradní výměnné filce k magnetické houbě
* balení 12 ks

XXXXXXXXX 970000 Centrum zahraniční spolupráce  - 46,61 1 46,61 21

261557 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 970000 Centrum zahraniční spolupráce  - 94,29 2 188,58 21

262245 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 970000 Centrum zahraniční spolupráce  - 77,79 1 77,79 21

Dodávka: OBJ/9201/0805/24 - RS - papír,  6105   (k), FF

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9701/0295/24 - Kancelářské potřeby

Dodávka: OBJ/8301/0191/24 - Kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9201/0792/24 - RS - kancel.potřeby, 2300  (k)

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262244 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 970000 Centrum zahraniční spolupráce  - 45,23 2 90,46 21

262243 30195920-7-8 4519947 Tabule magnetická, 150x100 cm * magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 150x100 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

XXXXXXXXX 970000 Centrum zahraniční spolupráce  - 1 420,90 2 2 841,80 21

262250 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 970000 Centrum zahraniční spolupráce  - 7,44 3 22,32 21

1 692,26 3 267,56

261987 30199720-3-10 1649458 Kostka lepená 8,5x8,5 cm * lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 20,11 2 40,22 21

261981 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 45,23 2 90,46 21

261982 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 45,23 2 90,46 21

261986 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 25,67 1 25,67 21

261989 30193000-8-119b 1711158 Obal zakládací L, 100 mic, A4, matný, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 100 mic
* typ L
* čirý matný

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 36,75 1 36,75 21

261988 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 31,14 2 62,28 21

261980 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 84,00 55 4 620,00 21

261983 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 12,67 5 63,35 21

261985 30194000-5-2 2277132 Pravítko 30 cm * plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 5,03 1 5,03 21

261984 30194000-5-4 2750045 Trojúhelník s ryskou, 16 cm, čirý * 16 cm
* čirý
* s ryskou

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 9,41 1 9,41 21

261976 30195700-9-2 5819703 Ubrousky čisticí na monitor v dóze * vyčistí všechny skleněné plochy včetně monitorů a filtrů
* box lze opakovaně naplňovat
* ekologické čištění
* antistatické čištění redukuje usazování prachu
* obsahuje 100 čisticích ubrousků

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 69,19 20 1 383,80 21

261978 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 15,16 8 121,28 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9908/0243/24 - Kancelářské potřeby - XXX, Prosím zavézt na Komenského nám. 2, přebírat bude XXX



261979 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 991600 Studijní odbor  - 15,16 8 121,28 21

414,75 6 669,99

261974 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 36,76 10 367,60 21

261973 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 45,23 1 45,23 21

81,99 412,83

262755 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 29,44 5 147,20 21

262766 30199711-7-1 1119773 Obálka DL s okénkem, samolepicí, balení 50 ks * rozměr 220x110 mm
* s okénkem
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 48,34 3 145,02 21

262399 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 77,00 20 1 540,00 21

154,78 1 832,22

262320 30199230-1-5a 1119733 Obálka DL samolepicí, balení 50 ks * rozměr 220x110 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 43,16 1 43,16 21

262328 30197644-2-5 1154250S Papír, A4, 250 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 250 g/m2 
* tloušťka 250 mikronů
* FSC
* ideální pro barevný oboustranný vysokorychlostní tisk v 
inkoustových či laserových tiskárnách
* hlazený
* minimální prašnost
* počet listů 2x125

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 277,14 1 277,14 21

262321 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 84,00 3 252,00 21

262534 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 1,49 4 5,96 21

262329 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 5,05 2 10,10 21

410,84 588,36

263076 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 29,44 6 176,64 21

Dodávka: OBJ/9908/0250/24 - Kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9908/0254/24 - nespecifikováno

Dodávka: OBJ/9908/0244/24 - Kancelářské potřeby - XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9908/0249/24 - Kancelářské potřeby - XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.11 I I I I I 11 I 

I I I I I I I 11 I 

I I I I I I I I I I 



263063 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 43,29 1 43,29 21

263060 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 25,00 1 25,00 21

263061 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 25,00 1 25,00 21

263058 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 45,23 1 45,23 21

263056 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 23,40 1 23,40 21

263057 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 25,67 1 25,67 21

263079 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 77,00 6 462,00 21

263062 30194220-3-9 212011 Páska lepicí 25 mm x 10 m, oboustranná * šířka 25 mm
* návin 10 m

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 16,74 1 16,74 21

263074 30192121-5-1b 2128325 Pero kuličkové, červené * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 6,90 10 69,00 21

263072 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 89,00 1 89,00 21

263055 30193000-8-114d 3533589 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, modrá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 18,29 1 18,29 21

263054 30193000-8-114c 3533588 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, růžová * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 18,29 1 18,29 21

263073 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 995300 Odbor pro kvalitu  - 10,09 1 10,09 21

453,34 1 047,64

263188 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 258,45 3 775,35 21

263184 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 77,00 20 1 540,00 21

263198 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 6,90 10 69,00 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9908/0256/24 - kancelářšké potřeby



263199 30192121-5-2a 2122172 Pero kuličkové 0112, černé * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 5,05 5 25,25 21

263200 30199780-1-1a 3554995 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, černá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 18,61 2 37,22 21

263201 30199780-1-1c 3131111 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, modrá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 18,61 1 18,61 21

263195 30195700-9-2 5819703 Ubrousky čisticí na monitor v dóze * vyčistí všechny skleněné plochy včetně monitorů a filtrů
* box lze opakovaně naplňovat
* ekologické čištění
* antistatické čištění redukuje usazování prachu
* obsahuje 100 čisticích ubrousků

XXXXXXXXX 991700 Odbor výzkumu  - 69,19 1 69,19 21

453,81 2 534,62

262316 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 26,00 2 52,00 21

262317 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 26,00 2 52,00 21

262315 30197620-8-9 1634054 Blok A4, linkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů * s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* listy opatřeny perforací
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 40,40 5 202,00 21

262312 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 94,57 1 94,57 21

262303 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 36,76 4 147,04 21

262307 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 31,14 10 311,40 21

262306 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 41,14 2 82,28 21

262299 30199230-1-4a 1115733 Obálka C5 samolepicí, balení 50 ks * rozměr 229x162 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 58,46 2 116,92 21

262300 30199230-1-31 1117231 Obálka C6 samolepicí s krycí páskou, balení 50 ks * C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 29,71 1 29,71 21

262297 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 77,00 20 1 540,00 21

262298 30197644-2-16 1501118 Papír xerografický MultiLaser, A5, 80 g (balení 500 listů) * formát A5
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 55,71 4 222,84 21

Dodávka: OBJ/9908/0257/24 - Kanc. potřeby 11/2024

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



262304 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 5,23 1 5,23 21

262305 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 3,48 1 3,48 21

262301 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 10,09 5 50,45 21

262302 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 7,66 4 30,64 21

262296 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 41,20 1 41,20 21

262308 30192125-3-1b 2112746 Zvýrazňovač, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 7,44 4 29,76 21

262311 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 33,26 1 33,26 21

262309 30192125-3-1c 2461015 Zvýrazňovač, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 7,44 4 29,76 21

262310 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 999200 Odbor pro personální řízení  - 7,44 4 29,76 21

640,13 3 104,30Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.


	Objednávky

